MHOro60opbe BOMbHbIA CTUb CIPUHT AeByLukm 2001-2006

Jesouku, Mog poxaeHusa 2006

O©CoO~NO UOP~WNLPE

10
11
12

. PBIDXKOBA Buktopus

. WEMOTKNHA [apbs

. MYJNIOBA AnekcaHppa

. AOTAEBA AHrennHa

. TYPTEHEBA AHHa

. JEPABVHA Monuna

. KOCTPHOKOBA [AnaHa

. AYBUHWHA BukTtopus

. XKUNKUNHA ogmuna

. MAHAHKOBA AHacTacus

. CAXVIBF'APEEBA MuneHa

. TABPN/TOBA AHacTacus
KOCOBAHOBA AHacTacus
MOJ/THYAHOBA Onbra
BOJIKOBA Mapus
FMMNHYNKOBA MapuHa
UANKUHA [apbs
MEJIbHUK JlnaHa
NYKWNHA Huka
MEPEMNEYNHA Buktopus
®POJIOBA Banepus
TPAYEBA Codbs
KO3/1IOBA AnekcaHgpa
MYP3AXAHOBA AHHa
PYUYNMCKAA AHHa
MO/OBUYKO ApuHa
BECEJ/IOBA KceHusa
BATAHOBA YnbsHa
OCTPUMKOBA lMonuHa
BAKVHA Banepus
FOPLAEEBA AnaHa
OUNNNMMOBA MonuHa

Jesouku, Nog poxaeHnsa 2005
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. NOTMHOBA AHacTtacus

. BYCbIT'MMHA Butanusa

. WYWKMHA EkaTepuHa

. AMUTPUEBA Mapusa

. COPOKUMHA EkaTepuHa

. HLAMUWHA TMonuHa

. UYPUNWHA AneHa

. CEBOCTbAHOBA AnaHa

. CABNP3AHOBA KapuHa
BE/NIAKOBA HOns
NYPbAHOBA KpuctuHa
CTEJIbMAYEHKO MonuHa
30TOBA Buktopus
XYMNAHOBA Codbs
KOCOI/ATIOBA EkatepuHa
CBUTKWMHA dapbs
LUNJTOBCKAA Buktopus
XOX/TOBA Mapus
HEAOYLWEHKO Banepus
KAPTMYLWWHA EneHa
KPNLUKAA Banepus
KAMAPYYK HOnus
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CMP3
B/rP6
MP/B1
NEH36
MNEH32
KOPC2
MEH31
BPH)X4
BPH)K1
BPH)K1
BALLK3
HrP12
MOC4
BPHXX6
MEH31
BPHX7
POCT1
POCT1
B/AMP5
NNUKL
NEH34
NEH31
CPT2
B/MP2
NEH33
BALLIK3
MEH311
HrPA2
MOC4
NEH31
NEH32
KOPC3

MEH31
B/ITP5
POCT1
M7
B/TP6
MEH31
BPH)X3
MOC3
BALLK2
B/rP1
B/rP1
TAMB1
MEH31
B/rP4
MEH31
CPT4
BPHXX3
CPT4
TAT4
B/TPS
B/TPS
TAT4

1829
1285
1272
1264
1222
1203
1101
1088
1057
1000
673
672
851
662
551
506
471
459
448
442
420
395
348
333
325
323
313
273
253
242
191
188
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1485
1456
1448
1382
1357
1225
843
828
845
831
750
750
704
662
648
516
513
560
517
516
480
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UMKNPVMOBA KceHus
FO/TYBEHKO Japbs
MNCKYHOBA AHHa
COKOJIOBA Haranbs
PACTAMNHA Banepus
COKOJIOBA Codhbs
AWNHA fapbs
®ENOCEEBA EkatepuHa
ANMMOHWHA Onbra

Jesouku, log poxaeHua 2004

O~NO OIS WN B

. HECTEPOBA EneHa

. XABAPOBA Enuszaseta

. CENNEAKVHA NpuHa

. MIBAHOBA Mapwus

. BATJACAPAH Nycune

. MONTMHYYK JTnnuns

. CA®YKOBA Cohbs

. BOJIKOBA AHacTacusa
KONECHVKOBA MuneHa
OJEHNCOBA Buktopus
HATOPHbIX Enuisaseta
BATYEBA [Japbs
CTALUYK ApuHa
KYUEPEHKO AHacTacus
FONYBOBA AHa
BAXTUAPOBA [uHapa
LUAPBLIKOBA HOnusi
TPYWWMHA Ennsaseta
AHYOPUEBA AHacTtacus
KO3/10BA Banepus

Jesouku, Nog poxaeHusa 2003

1
2
3
4
5

. KOPHEEBA [apbs

. EBCEEBA AnekcaHgpa

. MUNBLUTEWH Monuna

. UYNIKOBA Apocnasa

. LUMAK MonuHa
POMAHEHKO ButanuHa

MbILLBbAKOBA AHacTacusi

MELLEPAKOBA EneHa
MWUPAXMEAOBA AHHa
APOHACOBA fAHa
BOPOHKOBA Banepus
NOXWHA ButanuHa
POXXKOBA Banepuus

05 MEH31
05 BrP4
05 BALLK3
05 B/rP5
05 MEH31
05 B/IP6
05 MEH32
05 MEH34
05 CPT1
04 B/rP5
04 B/rP3
04 TAMB1
04 CPT1
04 MOC3
04 CPT6
04 MP/B1
04 KOPC2
04 MEH31
04 MEH31
04 BPH)XX1
04 Cnbl
04 MEH31
04 CPT1
04 POCT1
04 MEH31
04 MEH32
04 MEH31
04 BAMP2
04 BrP4
03 BArP3
03 M4

03 M3

03 CPT10
03 CPT6
03 M3

03 BPH)X4
03 M4

03 MEH31
03 MEH31
03 MEH36
03 MEH311
03 MEH33

473
414
392
382
380
359
309
303
296
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1585
1477
1389
1346
969
932
477
835
762
663
569
514
486
426
423
418
396
393
369
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425
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XXeHwmHbl, Mo poxaeHnsa 2001 - 2002

1. TOHYAPOBA Onecs 01 POCT1 1814 3
2. POXXHOBA YnbsHa 02 TAMB1 1564 3
MPYCAKOBA CgseTnaHa 01 CPT1 512 1
FOPUNHA [fapbs 02 CPT10 460 1
ABANMOBA Kcenunsi 02 CPT1 451 1
MHoro6opbe 6pacc geyLukm 2001-2006 r.p.
Jesouku, log poxaeHna 2006
1. BNACOBA Japbs 06 TAMB1 1514 3
2. BOITOC/NOBCKAA TaTbsiHa 06 BArP5 1418 3
3. MNYYLWKWNHA AHacTacus 06 MEH31 1287 3
4. KOCOBAHOBA AHacTtacus 06 MOC4 1220 3
5. APXVMNOBA tOonus 06 TAMB1 1165 3
6. BACUJIEHKO AHacTtacus 06 BPHXX4 1065 3
7. ACbI/TTAPEEBA EnusaseTta 06 BALLUK3 1038 3
8. BATAHOBA YnbsiHa 06 HIPA2 976 3
9. OCTPUKOBA MonuHa 06 MOC4 664 3
10. XA/Ib30OBA KceHus 06 BPHXX7 659 3
BANANHA Buktopus 06 MEH31 676 2
UAVKVHA [lapbs 06 POCT1 458 1
MAPKNHA AHrenvHa 06 MEH31 397 1
CTAPOCTVHA Banepus 06 MEH31 382 1
KO3/TOBA AnekcaHgpa 06 CPT2 339 1
®POJIOBA Banepus 06 MEH34 326 1
CAPWHA BukTopus 06 MEH32 209 1
FrOPAEEBA [unaHa 06 MEH32 194 1
Jesouku, Mog poxaeHusa 2005
1. BACVHA EBreHus 05 CPT4 1460 3
2. KPULUKAA Banepus 05 B/ITP5 1345 3
3. BAXAPOBA AHacTacus 05 MEH31 1334 3
4. COPOKVHA EkaTepuHa 05 B/TP6 1303 3
5. KASUXAHOBA 3BesnnHa 05 BALLK3 1180 3
6. COKOJIOBA Haranbs 05 BNrP5 1068 3
7. UEMPYHOBA MonunHa 05 BPHXX6 968 3
8. CBUTKMHA Oapbs 05 CPT4 913 3
BYBHOBA Smunusa 05 MEH31 826 2
PACTAMWNHA Banepus 05 MEH31 746 2
WYLWHA EkaTepuHa 05 POCT1 559 1
N'YPbAHOBA KpuctuHa 05 BNrP1 421 1
XYMNAHOBA Codbs 05 BNrP4 359 1
CABEJIbEBA AHacTacus 05 MEH31 351 1
CTE/IbMAYEHKO MonuHa 05 TAMB1 326 1
LWAMWHA MonuHa 05 MEH31 307 1
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Jesouku, Nog poxaeHnsa 2004

1. CTALWIYK AnnHa 04 MEH31 1727 3
2. UYOAKOBA EnvszaBseTta 04 M7 1564 3
3. CTALLYK ApuHa 04 MEH31 1560 3
4. TONNYBOBA AHa 04 POCT1 1123 3
5. HATOPHbIX Enusaseta 04 BPHXX1 967 3
6. HATAEBA Anuca 04 B/ITP6 898 3
KYPUUbIHA Buktopus 04 B/rP4 968 2
®AN3OBA Apnens 04 BALLK2 739 2
MOMNOBA Ana 04 MEH31 645 1
JOPOO®EEBA AnekcaHpgpa 04 MEH31 552 1
BATJACAPAH JlycuHe 04 MOC3 443 1
Jesouku, log poxaeHma 2003
1. MY3AJIEBA Mapus 03 MEH31 1551 3
2. ATAINOBA KceHus 03 MEH31 1481 3
3. INXOMOW Buktopus 03 M3 1383 3
4. NOXNHA ButanunHa 03 MEH311 1232 3
XKeHwwmHbl, Mo, poxaeHusa 2001 - 2002
1. WWABAEBA Onbra 02 CPT4 1456 3
2. EMEJIIHA KceHus 02 CPT1 1343 3
3. PYAVKOBA BukTopus 02 BPHXX4 1316 3
4. AHOPEEBA BukTtopus 02 MPAB1 1234 3
ABAVIMOBA KceHus 02 CPT1 919 2
NMPYCAKOBA CgeT/iaHa 01 CPT1 497 1
MHoro6opbe Ha cnnHe gesyLukn 2001-2006 r.p.
Jesouku, Mog poxaeHusa 2006
1. HOBNYKOBA AHacTtacus 06 MEH31 1309 3
2. CEIbAHOBA Kupa 06 BALLK3 1276 3
3. JOHCKOBA AHHa 06 MEH31 1231 3
4. MOJTOBNYKO ApuHa 06 BALLK3 1005 3
5. ®UNTIATOBA Kupa 06 MEH34 972 3
6. IMNHYMNKOBA MapuHa 06 BPHXX7 851 3
PbI>XXKOBA Bukropus 06 CMP3 1111 2
®POJIOBA Banepus 06 MNEH34 748 2
MYP3AXAHOBA AHHa 06 BNrP2 624 2
MYLWTAKOBA-ITEHTOBCKAA AHacTacus 06 MEH31 624 2
MEJIbHUK JInaHa 06 POCT1 468 1
MEPENEYNHA Buktopusa 06 AnuK1 448 1
NIEBVHA TMonunHa 06 MEH32 370 1
TETEKMHA AHacTtacus 06 MEH32 344 1
NTAPNOHOBA AHacTtacus 06 MEH31 342 1
NNCUHA Kunpa 06 MEH32 271 1
CAPVHA BukTopus 06 MEH32 267 1
BACWU/TIEHKO AHacTacus 06 BPHXX4 256 1
®EJOTOBA AHacTacus 06 MEH32 236 1
DSQ XAJ/Ib3OBA KceHus 06 BPHXX7 3
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Jesouku, Nog poxaeHusa 2005

1. BACNHA EsreHus 05 CPT4 1816 3

2. AMUTPUNEBA Mapus 05 M7 1664 3

3. KOJIECUHA Codobs 05 MEH31 1625 3

4. HEAYWEHKO Banepus 05 TAT4 1545 3

5. MENAXNHA AnuHa 05 BPHXX3 1390 3

6. BENAKOBA Ons 05 BArP1 1332 3

7. NICNNAMOBA [AnaHa 05 UBH1 1315 3

8. EPMAKOBA AHacTtacus 05 CPT11 1148 3

9. KA3AKOBA KceHus 05 BPHXX2 1049 3

10. AHMHA AnnHa 05 MPAB1 864 3

11. YYTPEEBA Banepus 05 TAMB1 791 3

12. BOHOAPEBA Mapus 05 BPHXX2 661 3

KYNIMKOBA AnunHa 05 CPT4 1065 2

BOPOBbLEBA [lapbs 05 BPHXX1 673 2

®EJOCEEBA EkatepuHa 05 MEH34 309 1

LIEMPYHOBA lMonnHa 05 BPHXX6 228 1

DSQ AJIMMOHWVHA Ornbra 05 CPT1 3
JeBouku, Mog poxagexHnsa 2004

1. BATYEBA [apbs 04 Crib1 1589 3

2. BAKYHNHA MonnHa 04 B/TP5 1483 3

CONOATKMHA AHacTtacus 04 MEH31 973 2

3NMUHA KceHus 04 M3 795 2

CTALLUYK AnunHa 04 MEH31 515 1

KOJIECHVKOBA MuneHa 04 MEH31 400 1

KANMMHKNHA MonvHa 04 MEH36 362 1

HATAEBA Anuca 04 B/TP6 242 1

DSQ NMMBYEHKO AHHa 04 MraH1 3
Jesouku, Nog poxaeHusa 2003

1. MYPOMLUEBA Mapus 03 TAMB2 1422 3

2. KAPHbILWEBA Ennzaseta 03 CPT1 1305 3

3. BEAEPHUVKOBA Banepus 03 CPT2 1095 3

MUNBLUTEVH Monuna 03 M3 1090 2

MWPOHOBA Enunsaseta 03 CPT1 465 1

ADPOHACOBA dAHa 03 MEH31 399 1

FEPACEBA Onus 03 PA3H1 393 1

WNBNHA ApuHa 03 CPT11 307 1

XKeHwwuHebl, Mo poxaeHusa 2001 - 2002

1. OPVHA [fapbs 02 CPT10 1407 3

2. NITEHBEPT AHHa 01 TAMB2 973 3

YYYCKUHA fapbs 02 CPT4 519 1
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MHoro6opbe 6attepdnsaii gesywku 2001-2006 r.p.

Jesouku, Mog poxaeHusa 2006

1. BOTOCJ/IOBCKAA TaTbsiHa

2. TIYKNHA Huka

3. BECEJ/IOBA KceHus
CE/NIESHEBA ApuHa
CABYPOBA AHxenuka
MYNOBA AnekcaHpgpa
MAPKWHA AHrenuHa
HOBWYKOBA AHacTacus
JOHCKOBA AHHa
®POJIOBA Banepus
OUNTATOBA Kupa
AMHIOK AHacTacus
BATAHOBA YnbsiHa

Jesouku, Fog poxaeHus 2005

1. BYCbIT'MIHA Butanus

2. KAPMYLWWHA EneHa

3. COKOJIOBA Codbs

4. KOJIbIYEBA Banepus
KY/IMKOBA AnunHa
LWHAMWHA TMonuHa
MEJNAXVHA AnuHa
MC/TAMOBA [uaHa
BOPOBEBEBA [apbs
BEPEXXHA{A AnekcaHgpa

Jesouku, Nog poxaeHnsa 2004

1. MOMNOBA AHa

2. AHYOPUVEBA AHacTacusi

3. TPAH)XXAH 32neH

4. NBAHKOBA AHa
UYOAKOBA Enun3aseta
KAJTMHKNHA MonnHa
BATOJACAPAH JlycuHe
NOMNATWHA Bapsapa
MNBYEHKO AHHa
SNMWHA KceHus

Jesouku, Mog poxaeHns 2003

1. MELLEPAKOBA EneHa

. BABAP3VIHA Lapbs

. TEPACEBA FOnus

. POXKKOBA Banepuuns

. BEJEPHVMKOBA Banepus

. WIIbBUHA ApuHa
MMNPOHOBA Enusaseta
MYPABJ/IEBA MapuHa
MA3OBA lMonuHa
BEOIrOC/NIOBA EnusaseTta
LLUMAK MonnHa

Ok wWN

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

B/rP5
B/rP5
MEH311
MEH31
NEH34
MP/B1
MEH31
MEH31
MEH31
MEH34
MEH34
NEH34
HrP12

B/TPS5
B/TPS5
B/TP6
BPHXX4
CPT4
MEH31
BPHXX3
Y1BH1
BPHX1
TAT4

NEH31
B/TP2
FRA
MEH312
M7
NEH36
MOC3
NEH31
MIAH1
M3

M4
B/TTP2
PA3H1
MEH33
CPT2
CPT11
CPT1
M3
MEH36
MEH31
CPT6

1206
1178
779
614
426
429
367
359
334
311
265
203
197
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1282
780
729
1056
384
358
352
321
265
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1246
1170
601
988
617
456
421
323
217
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1378
1304
1008
814
728
857
664
598
382
250
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XXeHwmHbl, Mo poxaeHnsa 2001 - 2002

FOPVHA fapbs 02 CPT10 860 2
PYANKOBA Buktopus 02 BPHXX4 268 1
MHOro6opbe BO/IbHbIN CTUMb AJ/IMHHBIN AeBYLIKM 2001-2006 r.p.
Jesouku, log poxaeHna 2006
1. YAMKVHA Oapbs 06 POCT1 1491 3
2. IYKNHA Huka 06 B/rP5 1477 3
3. MEJIbHW/IK JlnaHa 06 POCT1 1458 3
4. TPAUEBA Codbs 06 MEH31 1268 3
5. AEPABVHA MonuHa 06 KOPC2 1132 3
6. MO/TYAHOBA Onbra 06 BPHXX6 1035 3
7. KO3/10OBA AnekcaHgpa 06 CPT2 1016 3
8. )KNJTIKMHA Mogmnna 06 BPHXX1 977 3
9. MAHAHKOBA AHacTtacus 06 BPHX1 878 3
10. BAKVHA Banepus 06 MEH31 714 3
MEPENEYNHA Buktopus 06 nnukK1 875 2
TYPFEHEBA AHHa 06 MEH32 779 2
AYBUHWHA BukTtopust 06 BPHXX4 658 2
MYP3AXAHOBA AHHa 06 BNrP2 635 2
KY3bMEHKO TatbsiHa 06 NBAH1 563 2
CAXVIBIAPEEBA MuneHa 06 BALLUK3 427 2
PBLDKKOBA Buktopus 06 CMP3 569 1
CENNbAHOBA Kupa 06 BALLUK3 420 1
APTAEBA AHrenuHa 06 MNEH36 419 1
WEMNOTKNHA dapba 06 BNIP6 414 1
CE/NNIESHEBA ApuHa 06 MNEH31 383 1
MYJIOBA AnekcaHgpa 06 MPB1 378 1
NEBWHA MonuHa 06 MNEH32 363 1
KOCTPIOKOBA AuaHa 06 MNEH31 330 1
PYUMMCKASA AHHa 06 MEH33 325 1
OUNNTATOBA Kupa 06 NEH34 292 1
TETEKWMHA AHnacTacus 06 MEH32 287 1
BATAHOBA Ynbsina 06 HrPa2 273 1
rOPAEEBA [uaHa 06 MNEH32 191 1
FABPU/TIOBA AHacTacus 06 HrPa2 189 1
Jesouku, log poxaeHma 2005
1. KPVLUKAA Banepus 05 B/TP5 1552 3
2. KAPTIYWWNHA EneHa 05 B/rP5 1482 3
3. KAMAPYYK KOnusa 05 TAT4 1417 3
4. YNIKNPVMOBA KceHus 05 MEH31 1347 3
5. 'YPbAHOBA KpuctuHa 05 BNArP1 1278 3
6. TONYBEHKO [fapbs 05 BNrrP4 1214 3
7. COKOJIOBA Hartasnbs 05 BNIP5 1178 3
8. MMCKYHOBA AHHa 05 BALLIK3 1095 3
9. COKOJIOBA Codhbs 05 BNIP6 1054 3
10. dEJOCEEBA EkaTepuHa 05 MeH34 894 3
30TOBA BukTopus 05 MEH31 795 2
BEPEXXHAA AnekcaHpgpa 05 TAT4 768 2
AWWNHA fapbs 05 MEH32 608 2
LLINNOBCKASA Bukropus 05 BPHXX3 533 2
HEOYLWEHKO Banepus 05 TAT4 560 1
NNOTMHOBA AHacTacus 05 MNEH31 551 1
BYCbITMHA Butanus 05 BNrP5 515 1
LWYLWNHA ExkaTepuHa 05 POCT1 473 1
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LHAMWHA TMonunHa
OMUNTPUEBA Mapus
COPOKWNHA EkatepuHa
UYPUTNHA AneHa
BENTAKOBA HOnsa
MCNAMOBA [naHa
KOCO/IATMNOBA EkatepuHa
XXYTNAHOBA Codbs
CABNP3AHOBA KapuHa
CEBOCTbAHOBA AnaHa

Jesouku, log poxaeHua 2004

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BATYEBA [apbs
XABAPOBA EnnzaBeTta
KYUYEPEHKO AHacTacus
LUAPBIKOBA Honus
BAXTUNAPOBA [uHapa
TPYLWWHA EnnsaBseta
KO3/1OBA Banepus
MBAHOBA Mapus
AHYOPUEBA AHacTtacus
3VIMNHA KceHus
MNOVHYYK Nunna
BOJIKOBA AHacTtacus
HECTEPOBA EneHa
CENNEOKNHA NpuHa
KYPVLBIHA BukTopus
FONYBOBA AHa
BATOACAPAH JlycuHe
AJEHVNCOBA BukTtopus
KONECHWKOBA MuneHa
CAPYKOBA Cotbs

Jesouku, Nog poxaeHusa 2003

1.
. EBCEEBA AnekcaHgpa

. MUIPAXMELOBA AHHa

. UYNIKOBA Apocnasa

. MbILLUbAKOBA AHacTacus

b~ wWN

KOPHEEBA [lapbs

POMAHEHKO ButanuHa
LLUMAK MonuHa
MWIbLWTEWH Monuna
POXXKOBA Banepuus

XKeHwmHebl, Fog poxaeHusa 2001 - 2002 - 3 of 4 Events

1.

TOHYAPOBA Onecs
POXXHOBA YnbsHa
FOPVHA Japbs
YUYCKMHA Oapbs

01
02
02
02

MEH31
M7
B/TP6
BPHXX3
B/rP1
Y1BH1
MEH31
B/rP4
BALLK2
MOC3

crnel
B/MP3
CPT1
MEH32
MEH31
MEH31
BArP4
CPT1
B/MP2
M3
CPT6
KOPC2
B/TP5
TAMB1
BArP4
POCT1
MOC3
MEH31
MEH31
MP/B1

B/MP3
M4
MEH31
CPT10
BPHXX4
M3
CPT6
M3
MEH33

POCT1
TAMB1
CPT10
CPT4

466
458
438
398
397
382
350
333
258
256

PR RPRPRRPRPRRRERE

1584
1557
1437
1382
1238
1098
798
793
765
723
544
285
602
470
435
426
404
357
325
259
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1737
1446
1377
1305
724
994
499
509
375
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1832
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460
346
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MHoOro00ophe KOMILIEKC JEBOYKH

2006
1 Yaiikuna Jlapps 1484
2 MenbHuk JInana 1446
3 [lepeneunna Bukropus 1417
4 CrapoctuHa Banepus 1129
5 KosnoBa Anekcanapa 1035
2005
1 Henymenko Banepus 1638
2 [IIymuna Exkarepuna 1614
3 CaBenbeBa AHacTacus 1059
4 BopoGbeBa Anactacus 993
5 EpmakoBa Anacracus 983
2004
1 ITorioBa fHa 1729
2 Hectepoa Enena 1664
3 Jopodeera Anekcanapa 1558
4 bakynuHa [lonuHa 1494
5 INomy6oBa fna 1290
2003
1 3aBep3una Jlapbs 1430
2 I'epacesa Omus 1361
3 borocnosa EnnzaBera 1325
4 PoxkoBa Banepus 1035
5 Wnbuna Apuna 905
2001-2002
1 Nrenbepr Anna 995




MHoro6opbe komnnekc gesyLikm 2001-2006 r.p. 6aTTepdnsi

Jesouku, Mog poxaeHusa 2006

1. AMHIOK AHacTacus 06 NMEH34 790 3
UANKMNHA [lapbs 06 POCT1 1013 2
MEJIbHUK Nnana 06 POCT1 978 2
MEPEMEYNHA Buktopus 06 ArngKa 969 2
CTAPOCTWVHA Banepus 06 MEH31 747 2
KO3JIOBA AnekcaHgpa 06 CPT2 687 2
NAPNOHOBA AHacTacus 06 NMeEH31 672 2
PYUMMCKAA AHHa 06 MEH33 658 2
MYP3AXAHOBA AHHa 06 BNIrP2 630 2
KY3bMEHKO TaTbsiHa 06 MBAH1 583 2
BECEJIOBA KceHus 06 MeEH311 534 2
BOITOC/NIOBCKA{A TaTbsiHa 06 B/ITP5 427 1
NYKNHA Huka 06 B/ITP5 421 1
LWEMNOTKNHA Lapbs 06 B/ITP6 417 1
KOCOBAHOBA AHacTacusi 06 MOC4 389 1
MMUYYLLIKMNHA AHacTacus 06 MEH31 385 1
ADPTAEBA AHrenunHa 06 NMEH36 369 1
BAJTANHA BukTopus 06 MEH31 359 1
BATAHOBA YnbsiHa 06 HIrPA2 310 1
OYBVHWHA Buktopus 06 BPH>X4 304 1
MOJTOBNYKO ApunHa 06 BALLK3 303 1
MYLUTAKOBA-JIEHTOBCKA#A AHacTacusi 06 MEH31 295 1
NTNCUHA Kunpa 06 MEH32 273 1
CABYPOBA Anxenuka 06 MEH34 254 1
CAPVHA BukTopus 06 MEH32 247 1
FMMUHYNKOBA MapuHa 06 BPHXX7 235 1
SEONOTOBA AHacTtacus 06 MEH32 235 1
OCTPUKOBA lMonunHa 06 MOC4 225 1
CAXMNBIrAPEEBA MuneHa 06 BALLIK3 214 1

Jesouku, Mog poxaeHusa 2005

HEOYLWEHKO Banepus 05 TAT4 1078 2
WYLNHA EkatepuHa 05 POCT1 1055 2
CABE/IbEBA AHacTtacus 05 MEH31 708 2
BOPOBbLEBA [apbs 05 BPHXX1 669 2
EPMAKOBA AHacTtacusi 05 CPT11 612 2
KOJIbIUEBA Banepus 05 BPH)X4 564 2
KOJIECUHA Codbs 05 MeEH31 526 1
BYCbIT'MHA Butanusa 05 B/ITP5 505 1
3AXAPOBA AHacTacus 05 MEH31 435 1
KAPMYLWWMNHA EneHa 05 BNIP5 424 1
30TOBA BukTopus 05 MEH31 401 1
LUAMWHA TonuHa 05 MEH31 399 1
BYBHOBA 2munus 05 MEH31 393 1
KA3AKOBA KceHusi 05 BPH>X2 339 1
KOCOJIAMNOBA EkaTepuHa 05 MeEH31 327 1
LIEMPYHOBA lMonuHa 05 BPH>X6 273 1
CABUNP3AHOBA KapuHa 05 BALLK2 268 1
BEPE)XXHAHA AnekcaHgpa 05 TAT4 265 1
XOXJTOBA Mapus 05 CPT4 244 1
COKOJIOBA Codthbsi 05 B/ITTP6 216 1
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Jesouku, Nog poxaeHnsa 2004

1. NOMNOBA AHna 04 MEH31 1513 3
HECTEPOBA EneHa 04 BNrP5 1062 2
JTONATVHA Bapsapa 04 MEH31 1025 2
JOPODEEBA AnekcaHgpa 04 MEH31 1006 2
BAKYHWHA MonuHa 04 B/rP5 991 2
roONYBOBA fAHa 04 POCT1 864 2
AHYO®PUNEBA AHacTtacus 04 BNIrP2 852 2
FPAHXXAH 2neH 04 FRA 717 2
UYAAKOBA Ennsaseta 04 M7 521 1
CONJATKMHA Anactacus 04 MEH31 517 1
KYPULIbIHA Buktopus 04 BNrP4 481 1
CENEAKNHA VpuHa 04 TAMB1 387 1
MBYEHKO AHHa 04 MIrAH1 357 1
OJEHVNCOBA Buktopus 04 MEH31 338 1
CAPYKOBA Codhbs 04 MPB1 317 1
MIBAHKOBA AHa 04 MEH312 185 1

Jesouku, log poxaeHnsa 2003

1. BABAP3VHA [Japbs 03 B/IIP2 1430 3

2. TEPACEBA t0nus 03 PA3H1 1339 3

3. BOITOCJIOBA Enu3aseta 03 MEH31 1325 3

4. PO)XXKOBA Banepuus 03 MEH33 986 3

5. UIbVHA ApuHa 03 CPT11 810 3
MELEPAKOBA EneHa 03 M4 933 2
MY3AJIEBA Mapus 03 MEH31 474 1
MWPOHOBA Enun3aBeTta 03 CPT1 461 1
APOHACOBA AHa 03 MEH31 411 1
MYPABJ/IEBA MapuHa 03 M3 405 1
KAPHbILLEBA Ennsaseta 03 CPT1 389 1
BEJEPHVKOBA Banepus 03 CPT2 216 1

XXeHwmHbl, Mo poxaeHnsa 2001 - 2002
WTEHBEPI AHHa 01 TAMB2 666 2
PO>XHOBA YnbsiHa 02 TAMB1 479 1
PYOMNKOBA Buktopus 02 BPHXX4 268 1

MHoro6opbe komniekc gesywku 2001-2006 Ha cnnHe

Jesouku, log poxaeHna 2006

1. MEJIbHVK nana 06 POCT1 1446 3

2. MEPEMNEYYHA BukTopus 06 AMNyK1 1417 3

3. TAPVIOHOBA AHacTacus 06 MEH31 1014 3

4. MYP3AXAHOBA AHHa 06 BArP2 954 3
YANKMHA [apbs 06 POCT1 1013 2
CTAPOCTWHA Banepus 06 MEH31 747 2
KO3JIOBA AnekcaHgpa 06 CPT2 687 2
PYUYMMCKAS AHHa 06 MEH33 658 2
MOJTOBNYKO ApuHa 06 BALLK3 655 2
MYLUTAKOBA-ITEHTOBCKA#A AHacTtacus 06 MEH31 613 2
AMHIOK AnacTacus 06 MEH34 587 2
KY3bMEHKO TaTbsiHa 06 MBAH1 583 2
NIMCNHA Kunpa 06 MEH32 544 2
rIMMNHYNKOBA MapuHa 06 BPHXX7 527 2
CAPUHA BukTopusi 06 MEH32 514 2
SELOTOBA AHacTtacus 06 MEH32 471 2
CE/IbAHOBA Kupa 06 BALLK3 437 1
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HOBUWYKOBA AHacTtacus 06 MEH31 423 1
LLEMOTKNHA fapbs 06 B/ITP6 417 1
JOHCKOBA AHHa 06 MEH31 404 1
KOCOBAHOBA AHacTtacusi 06 MOC4 389 1
MMUYLLIKNHA AnacTacus 06 MEH31 385 1
ADPTAEBA AHrenuHa 06 MNEH36 369 1
BANJVHA Buktopus 06 MEH31 359 1
TETEKMHA AnacTacusa 06 MNEH32 344 1
®UNNATOBA Kupa 06 MNEH34 328 1
BATAHOBA YnbsHa 06 HIrPA2 310 1
OYBUHVHA Buktopus 06 BPHXX4 304 1
BECEJIOBA KceHus 06 MNEH311 301 1
CABYPOBA Anxesnuka 06 MNEH34 254 1
XANNb30OBA KceHus 06 BPHXX7 227 1
OCTPUKOBA lMonnHa 06 MOC4 225 1
CAXVNBIrAPEEBA MuneHa 06 BALLK3 214 1

Jesouku, Nog poxaeHns 2005

1. HEAYWEHKO Banepus 05 TAT4 1564 3
2. BOPOBbEBA [fapbs 05 BPH)X1 993 3
3. EPMAKOBA AHacTacusi 05 CPT11 983 3
LWYLWWHA EkatepuHa 05 POCT1 1055 2
KOJIECUHA Codbs 05 MEH31 1042 2
CABE/JIbEBA AHacTtacus 05 MEH31 708 2
KA3AKOBA KceHus 05 BPHXX2 667 2
BACWHA EBreHuns 05 CPT4 618 1
OMUTPUEBA Mapwus 05 M7 512 1
MEJTAXVHA AnvHa 05 BPH)X3 447 1
BEJTAKOBA HOns 05 BNrP1 441 1
3AXAPOBA AHacTacus 05 MEH31 435 1
MCNAMOBA [OnaHa 05 U/iBH1 412 1
30TOBA BukTopus 05 MEH31 401 1
LUAMUHA TMonuHa 05 MEH31 399 1
BYBHOBA 3munus 05 MEH31 393 1
KONbIYEBA Banepus 05 BPH>X4 334 1
KOCO/JIAMNOBA EkaTtepuHa 05 MEH31 327 1
AHUHA AnnHa 05 MPAB1 291 1
LIEMPYHOBA lNMonuHa 05 BPH)X6 273 1
CABNP3AHOBA KapuHa 05 BALLK2 268 1
UYTPEEBA Banepus 05 TAMB1 267 1
XOX/TOBA Mapus 05 CPT4 244 1
BOHOAPEBA Mapus 05 BPH>X2 226 1

Jesouku, log poxaeHna 2004

1. BAKYHVHA MonnHa 04 B/CP5 1494 3
MOMOBA fAHa 04 MEH31 1084 2
HECTEPOBA EneHa 04 B/ACP5 1062 2
NOMATWHA Bapsapa 04 MEH31 1025 2
CONOATKNHA AHacTacus 04 MEH31 1007 2
OJOPO®EEBA AnekcaHgpa 04 MEH31 1006 2
FONYBEOBA AHa 04 POCT1 864 2
NMANBYEHKO AHHa 04 MraH1 704 2
BATYEBA [Hapbs 04 Crib1 542 1
YYAAKOBA Ennsaseta 04 M7 521 1
KYPULUbIHA Buktopus 04 B/rP4 431 1
AHY®PVNEBA AHacTacus 04 B/MP2 425 1
3NMUNHA KceHus 04 M3 403 1
KOJIECHUKOBA MuneHa 04 MEH31 400 1
CENEOKNHA VpuHa 04 TAMB1 387 1
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’PAH>XAH 2neH 04 FRA 375 1
OEHVCOBA BukTtopus 04 MEH31 338 1
CAPYKOBA Copbs 04 MPAB1 317 1
Jesouku, Noa poxaeHusa 2003
1. TEPACEBA Onus 03 PA3H1 1361 3
2. WNbWHA ApuHa 03 CPT11 905 3
3ABAP3VHA [apbs 03 B/ArP2 1007 2
BOIrOC/NOBA Enunsaseta 03 MEH31 943 2
MMWPOHOBA Ennsaseta 03 CPT1 926 2
AD®POHACOBA AHa 03 MEH31 810 2
KAPHbILWLWEBA EnunsaseTta 03 CPT1 798 2
PO>XKOBA Basnepuns 03 MEH33 660 2
MY3AJIEBA Mapus 03 MEH31 474 1
MELLEPAKOBA EneHa 03 M4 465 1
MYPABJIEBA MapuHa 03 M3 405 1
MYPOMLUEBA Mapwus 03 TAMB2 393 1
BEJEPHVKOBA Banepus 03 CPT2 364 1
KeHwmHbl, F'og poxaeHnsa 2001 - 2002
1. UTEHBEPT AHHa 01 TAMB2 995 3
POXXHOBA YnbsaHa 02 TAMB1 479 1
FOPNHA [Japbs 02 CPT10 475 1
MHoro6opbe komnsekc gesywku 2001-2006 6pacc
Jesouku, Noa poxaeHusa 2006
1. YAMKUHA fapbs 06 POCT1 1471 3
2. CTAPOCTVHA Banepus 06 MEH31 1129 3
3. KO3/10BA AnekcaHapa 06 CPT2 1026 3
MENIbHWK JlnaHa 06 POCT1 978 2
MEPEMNEYNHA Buktopus 06 K1 969 2
MNYYLLIKWHA AHacTtacus 06 MEH31 815 2
KOCOBAHOBA AHacTacus 06 MOC4 767 2
BANJVHA Buktopus 06 MEH31 687 2
NNTAPVNOHOBA AHacTacus 06 MEH31 672 2
PYUYMMCKAA AHHa 06 MEH33 658 2
BATAHOBA YrnbsiHa 06 HIrPA2 637 2
MYP3AXAHOBA AHHa 06 BArP2 630 2
AMHIOK AHacTacus 06 NMeEH34 587 2
KY3bMEHKO TatbsiHa 06 MBAH1 583 2
OCTPUKOBA TlonvHa 06 MOC4 452 2
BOrOC/IOBCKAA TartbsHa 06 B/IP5 506 1
B/IACOBA Japbs 06 TAMB1 480 1
LLEMOTKWNHA fapbs 06 B/TP6 417 1
APXWIMOBA HOnus 06 TAMB1 385 1
ADPTAEBA AHrenuHa 06 MEH36 369 1
BACWJTIEHKO AHacTacus 06 BPHX4 321 1
ACbI/ITAPEEBA Enusaseta 06 BALLK3 317 1
OYBNHWHA BukTtopus 06 BPHX4 304 1
MOJTIOBNYKO ApuHa 06 BALLK3 303 1
BECEJIOBA KceHus 06 MEH311 301 1
MYLWTAKOBA-JIEHTOBCKAA AHacTtacus 06 MEH31 295 1
NTNCWHA Kupa 06 MEH32 273 1
CABYPOBA Anxenuka 06 MeEH34 254 1
CAPVIHA BukTopus 06 MEH32 247 1
FMMUHYNKOBA MapuHa 06 BPHX7 235 1
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OEJOTOBA AHacTtacus 06 MEH32 235 1
XAJIb30OBA KceHus 06 BPHX7 219
CAXVBIrAPEEBA MuneHa 06 BALLK3 214

B

Jesouku, Noa poxaeHus 2005

1. WYWWMHA EkaTepuHa 05 POCT1 1614 3
2. CABEJ/IbEBA AHacTtacus 05 MEH31 1059 3
HEOYWEHKO Banepus 05 TAT4 1078 2
3AXAPOBA AHacTacus 05 MEH31 881 2
BYBHOBA 2munus 05 MEH31 823 2
BOPOBbLEBA [apbs 05 BPHXX1 669 2
EPMAKOBA AHacTtacus 05 CPT11 612 2
LEMPYHOBA lMonuHa 05 BPH>X6 607 2
KOJIECUHA Cobs 05 MEH31 526 1
KPULIKASA Banepus 05 B/ITP5 468 1
BACWVHA EBreHus 05 CPT4 460 1
COPOKWNHA EkaTtepuHa 05 B/ITP6 447 1
30TOBA BukTopus 05 MEH31 401 1
LUAMWHA TonuHa 05 MEH31 399 1
KA3SMXAHOBA 3BenuHa 05 BALLK3 392 1
PACTAINNHA Banepus 05 NMEH31 377 1
COKOJ1OBA Hatanbs 05 B/ITP5 364 1
KA3AKOBA KceHusi 05 BPH>X2 339 1
KOJIbIYEBA Banepus 05 BPH>X4 334 1
KOCOJIAMNOBA EkaTepuHa 05 MEH31 327 1
CBUTKMHA [apbs 05 CPT4 303 1
CABUNP3AHOBA KapuHa 05 BALLK2 268 1
XOXJTOBA Mapus 05 CPT4 244 1

[esouku, Nog poxaeHua 2004

1. MOMNOBA Axa 04 MEH31 1729 3
2. JOPO®EEBA AnekcaHgpa 04 MEH31 1558 3
3. TONYBOBA Ana 04 POCT1 1272 3
HECTEPOBA EneHa 04 B/IrP5 1062 2
UYJAKOBA Ennsaseta 04 M7 1048 2
NOMATWHA Bapsapa 04 MEH31 1025 2
BAKYHWHA MonunHa 04 B/IrP5 991 2
KYPULbIHA BukTopus 04 B/rP4 985 2
CTALWIYK AnuHa 04 MEH31 613 1
CTALLYK ApuHa 04 MEH31 539 1
CONOATKNHA AHacTacus 04 MEH31 517 1
AHYOPUNEBA AHacTacus 04 B/ITP2 425 1
CEJNIEOKNHA NpuHa 04 TAMB1 387 1
MPAH>XXAH 39neH 04 FRA 375 1
MMBYEHKO AHHa 04 MraH1 357 1
JEHVNCOBA Buktopus 04 MEH31 338 1
HAITOPHbIX Ennzaseta 04 BPH)X1 332 1
HATAEBA Anuca 04 B/ITTP6 321 1
CADPYKOBA Cohbs 04 MPB1 317 1
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Jesouku, Nog poxaeHusa 2003

3ABAP3VHA Lapbs 03 B/rP2 1007 2
MY3AJIEBA Mapus 03 MEH31 995 2
FEPACEBA 0nus 03 PA3H1 968 2
BOIrOC/NOBA Enunzaseta 03 MEH31 943 2
MYPABJ/IEBA MapuHa 03 M3 812 2
PO>XKOBA Banepuus 03 MEH33 660 2
WNBNHA ApuHa 03 CPT11 598 2
ATAMOBA KceHus 03 MEH31 526 1
MELLEPAKOBA EneHna 03 M4 465 1
MMWPOHOBA Ennsaseta 03 CPT1 461 1
NINXOMOW BukTopus 03 M3 435 1
APOHACOBA AHa 03 MEH31 411 1
KAPHbILLEBA Enusaseta 03 CPT1 389 1
XKeHwwuHbl, Mog, poxaeHusa 2001 - 2002
WTEHBEPT AHHa 01 TAMB2 666 2
PO>XHOBA YnbsiHa 02 TAMB1 479 1
LLUABAEBA Onbra 02 CPT4 478 1
PYAVKOBA Buktopus 02 BPHXX4 430 1
EMEJ/IMHA KceHus 02 CPT1 421 1
AHOPEEBA BukTtopus 02 MPOB1 417 1
MHoro6opbe komnnekc aesyLikn 2001-2006 BOJIbHbIA CTU/b
Jesouku, Noa poxaeHusa 2006
1. YAMKUHA fapbs 06 POCT1 1484 3
2. MEJIbHUK JnaHa 06 POCT1 1437 3
3. MEPEMEYNHA Buktopus 06 K1 1411 3
4. KO3/1OBA AnekcaHgpa 06 CPT2 1035 3
5. PYUUMCKAA AHHa 06 MEH33 983 3
6. MYP3AXAHOBA AHHa 06 B/ArP2 963 3
LLEMOTKNHA fapbs 06 B/rP6 831 2
APTAEBA AHrennHa 06 MEH36 788 2
CTAPOCTWHA Banepus 06 MEH31 747 2
NAPVOHOBA AHacTtacus 06 MEH31 672 2
OYBNHWHA BukTtopus 06 BPHX4 638 2
AMHIOK AHacTacus 06 NMEH34 587 2
KY3bMEHKO TatbsiHa 06 MBAH1 583 2
BAIrAHOBA YnbaHa 06 HIrPA2 583 2
CAXVBIrAPEEBA Munena 06 BALLK3 423 2
PBbI>XKOBA Buktopus 06 CMP3 569 1
NYKWHA Huka 06 BArP5 448 1
TYPTEHEBA AHHa 06 MEH32 409 1
OEPABUNHA MonvnHa 06 KOPC2 405 1
FPAYEBA Codthbs 06 MEH31 395 1
KOCOBAHOBA AHacTacus 06 MOC4 389 1
MAYYLWKWHA AHacTtacus 06 MEH31 385 1
MYNOBA AnekcaHgpa 06 MPB1 378 1
BANOVHA Buktopus 06 MEH31 359 1
XUNKWNHA Mogmnna 06 BPHXX1 355 1
MO/TYAHOBA Onbra 06 BPHXX6 339 1
KOCTPHOKOBA [unaHa 06 MEH31 330 1
MAHAHKOBA AHacTacus 06 BPHXX1 325 1
MO/OBNYKO ApuHa 06 BALLK3 303 1
BECEJIOBA KceHus 06 MEH311 301 1
MYLWTAKOBA-JIEHTOBCKAHA AHacTacus 06 MEH31 295 1
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NTNCUHA Kunpa 06 MEH32 273 1
CABYPOBA Anxenuka 06 MEH34 254 1
CAPVHA BukTopus 06 MEH32 247 1
BAKVHA Banepus 06 MEH31 242 1
FMMUHYNKOBA MapuHa 06 BPHX7 235 1
OEONOTOBA AHacTtacus 06 MEH32 235 1
OCTPUKOBA MonuHa 06 MOC4 225 1
FTOPAEEBA [OunaHa 06 MEH32 191 1
FTABPUTOBA AHacTacus 06 HIPA2 189 1

Jesouku, Nog poxaeHnsa 2005

1. HEAYWEHKO Banepus 05 TAT4 1638 3
2. WYWWNHA EkatepuHa 05 POCT1 1528 3
LWHAMUWHA TMonuHa 05 MEH31 865 2
30TOBA BukTopus 05 MEH31 797 2
CABEJIbEBA AHacTtacus 05 MEH31 708 2
KOCOJIAMNOBA EkaTepuHa 05 MEH31 677 2
BOPOBbLEBA [apbs 05 BPHX1 669 2
EPMAKOBA AHacTtacus 05 CPT11 612 2
CABVP3AHOBA KapuHa 05 BALLK2 526 2
NOTMHOBA AHacTacus 05 MEH31 551 1
KONECWHA Codbs 05 MEH31 526 1
KAPTYLWWNHA EneHa 05 B/TP5 517 1
KPVLKAA Banepus 05 B/TP5 516 1
BYCbIT'MIHA Butanus 05 B/TP5 515 1
KAMAPUYYK KOnus 05 TAT4 480 1
UMKUPNMOBA KceHus 05 MEH31 473 1
OMUTPVEBA Mapus 05 M7 458 1
NYPBAHOBA KpuctuHa 05 B/rP1 439 1
COPOKWNHA EkatepuHa 05 B/rP6 438 1
3AXAPOBA AHacTacus 05 MEH31 435 1
FTONYBEHKO fapbs 05 B/rP4 414 1
UYPUNNHA AneHa 05 BPHXX3 398 1
BYBEHOBA 3munusa 05 MEH31 393 1
MNCKYHOBA AHHa 05 BALLK3 392 1
COKOJIOBA Hatasibsi 05 B/CP5 382 1
COKOJIOBA Cothbs 05 B/rP6 359 1
KA3AKOBA KceHus 05 BPHX2 339 1
KOJIbIUEBA Barnepus 05 BPHX4 334 1
XKYTMNMAHOBA Cogbs 05 B/rP4 333 1
AWNHA [apbs 05 MEH32 309 1
®EJOCEEBA EkaTepuHa 05 MEH34 303 1
LIEMPYHOBA lMNMonunHa 05 BPHXX6 273 1
LLINNOBCKASA Buktopus 05 BPHXX3 260 1
CEBOCTbAHOBA [AnaHa 05 MOC3 256 1
XOXOBA Mapus 05 CPT4 244 1

Jesouku, o poxaeHua 2004

1. HECTEPOBA EneHa 04 B/IP5 1664 3
2. TONNYBOBA AHa 04 POCT1 1290 3
MOMOBA AHa 04 MEH31 1084 2
JTOMATWHA Bapsapa 04 MEH31 1025 2
JOPO®EEBA AnekcaHgpa 04 MEH31 1006 2
BAKYHWHA MonuHa 04 BArP5 991 2
CENEAKNHA UNpuHa 04 TAMB1 857 2
AHY®PVNEBA AHacTacus 04 B/MP2 818 2
OJEHNCOBA BukTopus 04 MEH31 695 2
CAPYKOBA Codobs 04 MPB1 576 2
BATYEBA [Japbs 04 Cne1 569 1
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XABAPOBA Ennzaseta 04 BArP3 530 1
UyNAKOBA EnvzaseTta 04 M7 521 1
CONOATKMHA AHacTtacus 04 MEH31 517 1
KYYEPEHKO AHacTacus 04 CPT1 486 1
KYPULbIHA Buktopusi 04 BNrP4 481 1
VIBAHOBA Mapus 04 CPT1 433 1
BAXTUAPOBA [uHapa 04 MEH31 423 1
LLIAPBIKOBA tOnus 04 MEH32 418 1
BAFAACAPSAH flycune 04 MOC3 404 1
TPYLWWNHA Enusaeeta 04 MEH31 396 1
rPAH>XAH 2neH 04 FRA 375 1
MNBYEHKO AHHa 04 MIrOH1 357 1
MNOANHYYK Nunusa 04 CPT6 288 1
Jesouku, log poxaeHna 2003
1. POXXKOBA Banepuus 03 MEH33 1035 3
3ABAP3VHA [Japbs 03 B/ITP2 1007 2
FEPACEBA tOnus 03 PA3H1 968 2
BOrOC/10BA Ennzaseta 03 MEH31 943 2
WNbUHA ApuHa 03 CPT11 598 2
KOPHEEBA [apbs 03 BArP3 624 1
EBCEEBA AnekcaHgpa 03 M4 532 1
MU/bLUTEMH MonunHa 03 M3 509 1
MNPAXMELOBA AHHa 03 MEH31 474 1
MY3AJIEBA Mapus 03 MEH31 474 1
MELEPAKOBA Enena 03 M4 465 1
MWPOHOBA Enun3aBeTta 03 CPT1 461 1
UYJTIKOBA fpocnasa 03 CPT10 454 1
APOHACOBA AHa 03 MEH31 411 1
MYPABJ/IEBA MapuHa 03 M3 405 1
KAPHbILLEBA Ennzaseta 03 CPT1 389 1
LUINAK MonuHa 03 CPT6 267 1
MbIWbAKOBA AHacTtacus 03 BPHXX4 258 1
XXeHwmHbl, Mo poxaeHnsa 2001 - 2002
PO>XHOBA YnbsiHa 02 TAMB1 990 2
WTEHBEPI AHHa 01 TAMB2 666 2
FTOHYAPOBA Onecs 01 POCT1 630 1
FOPVHA [Japbs 02 CPT10 460 1
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MHoro6opbe BO/bHbIA CTUb CAPUHT Masibumkn 2001-2006 r.p.

Masiby

O©CoO~NO UOP~WNLPE

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

20.

21

22.
23.
24,
25.

nkn, M'og poxaeHnsa 2006

. MOPO3 Bsauecnas

. HE®GAHTBEB Bnagucnas
. WAKNPOB 3musib

. BEKMPOB Wnbs

. APbITMH AeHnuc
.PUTb l'epmaH

. KONYTIAHOB Hukuta

. YCbIHNH Muxaun

. BENOB ViBaH
JINMCTPATOB Cepreli

. KYUEPOB Martseii
BbICTPOB Tumyp
MPNXOAbKO Tumodieit
MAHACAH BappaaH
FANKUH Amutpuii
ENKWH PycnaH
KOMAJNKWH Nnbs
MACBbKO Apocnas
3BATNH AmuTpunia
XOPOLWEB AmuTtpuii

. APOXOKNH ApTem
APAIOB Anekceii
NNHOXNH AnekcaHap
CABYEHKOB AHTOH
FTANALXKAH Tumyp
3AXAPOB WBaH
BACAKOB PogvoH
BACW/IbEB Tumodeii
BPA3OBCKWIN Anekcangp
CAMOXW/H Bcesosiog,
KOHOAYPOB Tumyp
BEPE3VKOB Bnagumup
LUA®EEB Tumyp
MALAHOB Nnbs
KOBEL, ApTtem
OCUMNOB Anekceii
BE/NNOB Muxaun
XXYNEHEB ApceHuii
MOWCEEHKO PomaH
BVPOKOB faHuun
BAOBEHKO ApTém
NYKWH Knpunn
MBEPATMIMOB Camup
ABPAMYNK Aptem
KPbI/IOB KoHcTaHTuH
BOPOBbLEB Bnagumup
MYCATOB [AaHun
XAHWNH Huknta
CTPEJIKNH CsaTtocnas
ACTPEBOB neb
NABYTWH Erop
YNTIbAHOB KoHcTaHTuH
AJEMWH Knpunn
rONYLWKO PomaH
BALLMHOB Hukuta
E®VMOB Erop

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

KOMM1
CPT4
BALLK3
NEH34
BPHX7
BNIP6
MEH31
MEH31
MEH31
MEH31
BNIP6
BALLK3
MEH31
POCT1
BNrP6
MOC4
HIPA2
POCT1
TAMB2
CPT1
MOC2
CPT4
NEH313
POCT1
CPT1
NEH37
BAMP2
MOC4
CPT4
MEH31
BPHX7
MEH31
CPT10
VIBAH1
MEH313
MEH313
HIPA2
BNIP6
CPT1
NEH34
BPHX1
CPT10
KAPC2
CPT4
BAMP5
MEH38
MEH33
VIBAH1
NEH36
BPHX6
CPT2
MEH31
NEH34
NEH34
CPT1
MEH31

1028
1000
959
946
903
865
858
833
814
804
800
788
778
729
722
688
611
608
608
535
486
481
441
422
377
663
618
597
595
570
556
540
531
505
487
473
468
434
421
407
383
380
260
382
356
341
325
303
301
294
286
278
277
267
262
262
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XAPUTOHOB AnekcaHap

KOHCTAHTWHOB Oner
MOWCEEB Apocnas
OCWH Bnagumnp
NEMNEXVH Neonng,
CEPI'H PycnaH
PUNATOB ApTtem
KPABYEHKO BborgaH
CEJTIOKNH Huknta
KOJIBACWVH Erop
MAMWH AHgpeii
CONNOBLEB ApceHwnii
MEPETOKWNH Apocnas

Manbunku, Fog poxaeHnsa 2005

O©oOoO~NOOOTA~WNPRE

. LUIEBNAKOB EBreHwi

. PbDKOB WBaH

. BYTOB Bnagucnas

. CYAbWH OaHvnn

. ACTAXOB faHuun

. TEPACVMOB ne6

. BECUETOB fanHuun

. EOPEMOB AnekcaHap
. XACAHOB Wnbsic

10.
. CKBOPLIOB lNasen
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

BEAVH 3axap

BAKAHOB Bagum
MAKAPOB faHunn
TOMAPOB ApTém
MMUMK XaputoH
MWNOB Vnbsa
KVNCENEB Marseit
BOHOAPEHKO [eHuc
MAPTBLIHOB Tneb6
LLAAMAPIAHOB AnaH
rYWwWH Bnagucnas
rTOPBbINEB Hukonaii
XPUMKOB Tumocpeii
LLUNLLIKOB Bnagucnas

MEJIbHNKOB AnekcaHap

MOJIKOBHWKOB Aptem
HA3APYYK Anppeli
KPABLIOB Makcum
POXWH Angpeii
WIHATOB [eHunc
LLAAXMETOB Amasib
FTOPBbIJIEB AHgipeii
EJINHOB Wnbs
KUTAEB Masen
CA/IbHVNKOB borgaH
HVWKOHEHKO AmuTpwuii
CEMEHOB Bnagucnas
30JIOTAPEB JaHnna
KOHOPATBEB Muxann
XAEB ApceHuii
OUNNNELL, AHppeit
OCUIOB Bagnm
NMEPMMNHOB Hukuta
MNPAMYXWH Kupunn
BONOAVH ApTém

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

MEH31
BMP2
NMEH36
MEH31
MEH31
TAT1
MEH34
MEH313
MEH31
CPT4
MEH313
MEH38
KOPC3

CPT4
CPT4
POCT1
HrPA2
MEH311
MrH1
MEH31
MEH31
BALLK3
MEH31
MEH31
MEH31
MEH311
POCT1
CPT1
HrPA2
BPH)X7
BALLK3
M3
BALLK3
MEH31
MOC4
MEH313
MEH31
MEH31
M3

M3
BPHXX3
MEH311
BPHXX3
BALLK3
MOC4
MEH31
NBAH1
B/IP5
KOMW2
TAT4
B/rP5
TAT4
MEH31
POCT1
MEH31
BALLK3
BArP1
MEH31

254
239
232
231
210
201
199
198
197
194
187
177
103

PRRPRRPRPRRPRPRRPRRERER

1465
1384
1177
1113
1112
1081
1032
1028
1003
999
984
972
968
939
840
800
799
782
744
733
712
613
593
701
642
597
579
552
495
486
380
371
326
496
468
457
433
432
417
411
404
376
369
366
363
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MEJIbHUK Muxaunn
MPOTACOB AHTOH
AHOPEEB OmuTtpwii
'YCEHKO AHgpeii
BAI'Y/J10B Aptem
ANbIEWKWH AnekcaHap
HWKOJIAEB Bagum
UbIMBEANOB Nropb
BEPXOKAHKWH AHgpeii
MATBEEB [JaHuun
CTAPOBbIEOPHbI Bagym
XAPYEHKO faHuun
TEPHOBCKUI gmutpuii
BYHTWH OaHunn
CE/IMBEPCTOB Bnagucnas
KOKOPEB Erop
HUKNTWH NBaH
MAKAPOB Muxaun
BATKAEB [Dxanunnb
MOTOPWH PocTucnas
'YCbKOB Erop

Manbuunku, Nog poxaeHus 2004

OO0 ~NOOODWNPEP

. LLEMKWH Anekcel

. KOXKAEB AnekcaHap

. CbIYEB PomaH

. WASUTYNNVH Mapat
. TONCTOB Wnbs

. MOPO30B Hukunta

. BOJTOCOB Anekcei

. CAMCOHOB JaHuna

. KOPHVEHKO [deHuc
10.
. TYPWH Mapk
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

KYPITAHOB Hukuta

LLAAXMETOB 2munp
KY3bMWH JaHunn
BPE>XHEB Oner
KY3bMWYEB VBaH
CEPTEEB PycnaH
XAHHAHOB LWamunb
KABAHOB [aHunn
KOJIECHUYEHKO Makcum
BEPECTOB Hukuta
BAOMAEB [JaHunn
YXYPABJ/IEB Muxann
MbILLKOB Makcum
BOAONAXCKNW fannmn
KA3AKOB AnekcaHap
BECCOHOB JAaHuun
JEMbAHOB Cepreii
JEMWNOOB Anppeli
rPWWH Bnagucnas
LLAMOLWHWMKOB AmMmuTpuii
MAWIEP AnekcaHap
XOITAPb AnekcaHap
OBABKO AmuTtpuii
LHNXAPOVH NeaH
BOPOBbLEB ApTtem
LLIAPATIOB borpaH
®MPCOB Tumodhein

05 POCT1
05 TAMB1
05 MEH31
05 B/rP1
05 MEH31
05 B/IP5
05 B/ITP6
05 B/IP5
05 MrAaH1
05 MEH31
05 MEH31
05 MEH31
05 CPT1
05 MEH31
05 MEH31
05 MEH31
05 MEH31
05 MEH33
05 MEH32
05 BPHX7
05 MEH313

B/MP3
MEH31
M4
TAT4
TAMB1
MOC4
CPT1
MP/B1
B/MP3
CPT1
POCT1
BALLK3
MEH31
MP/B1
MP/B1
TATL
BALLK3
M3
B/rP6
M3
B/MP2
MEH31
MP/B1
B/IP6
BPH)K2
MEH31
MEH31
M3
MEH31
BPH)K2
MEH31
KOPC2
KOPC3
KOPC3
CPT4
B/rP4
B/MP3

ERRREERERRERRERERERRERERRERERERRRRERRRRRRER

360
359
348
325
324
322
312
304
289
289
289
287
282
272
251
249
238
237
218
203
201

PRRPRRPRRPRPRPRPRPRPRPRRPRPRPRRREPRRRER

1647
1584
1478
1469
1337
1277
1272
1269
1242
1177
1171
1152
1138
1068
997
858
817
783
768
648
1008
790
704
692
691
651
588
565
546
540
505
387
286
252
606
495
460
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KYPAMLWWWH Tumodpein
EPWH AnaTonwuii
MAJIbILLEB KoHcTaHTuH
MALLVTOPEB Poctucnas
COJ/ITAHOB Aptem
MAC/OB AnekcaHgp
NHAKNH Huknta
JNKOBAEB [JaHuun
KPULIKUIA Makcum
BONOHKWH EBreHuii
LUYPBLITVH AHgpeii
MOAOMPENOB Hukonaii
TONOKHOB AnekcaHap
AHOXWH Hukuta
MOPQO3O0B lopgeii
KA3AKOB Makcum
CEYHEB AnekcaHgp
KAPMOB KoHcTaHTuH
BE3PAAVIH CtaHucnas
OEHNCOB ApTém
PE3EMNOB fAaHun
CEMEPVKOB JaHunn
KOPOJIEB Anekcel
BABKUNH Vnba
NOMNyXOB Makcum
MNONETYUYUIN OMuTpwid

DSQ MAHFACAPSIH AnekcaHap

Manbuuku, Nog poxaeHnsa 2003

1.
. )KNOKOB Aptem

. LUIEPEHKO Anekceii

. BAXAPEB AnekcaHap
. APXVIMKWH ApTtem

. ULABAHOB Wnbs

. MYPABJIEB [eHunc

. BOPOHLIOB Erop

. CBUTKWNH ApTtyp

10.
. MAKCIOLWKWH AnekcaHap
12.
13.
14.
15.
16.

O©CoO~NOOOR_WN

ABPOCUMOB AnekcaHap

MPAXXHNKOB Erop

MOHACTbIPCKW/IA AMuTpuii
BOPUCIOK Erop
JEHWNCOB Wnbs
FPELLIHOB CemeH
BOPOHOB Vropb

HOANH OaHnnn

BYHWH tOpuia

®UNNEHKO AnekcaHgp
BECCOHOB ApTém
FMAOKNX JaHuun
CNABVIH faHuun
TEPEXOB Bnagucnas
NTHATBEB Aptem
CAMOPOKOBCKWI UBaH
OOMHWVH Cepreii
BAPABALL Uropb
BAPABAHOB AHgpeli
MABIEHKO Bnagumunp
KNELWLEB Cepreii
KPACHOB Bnaguncnas

04 MEH31
04 B/MP3
04 B/rP4
04 POCT1
04 TATA
04 B/P5
04 MEH31
04 MEH31
04 B/MP2
04 MEH32
04 MEH31
04 MEH31
04 MEH32
04 B/MP3
04 TATA
04 CPT1
04 TAMB2
04 MEH36
04 MEH31
04 MEH33
04 MEH33
04 MEH31
04 MEH312
04 BPHXK1
04 KOPC3
04 KOPC3
04 POCT1
03 MIAH1
03 B/P5
03 CPT4
03 CPT4
03 B/MP6
03 M4

03 M3

03 MPB1
03 CPT4
03 CPT1
03 MEH31
03 M4

03 B/MP6
03 BPHX2
03 B/MP2
03 CPT6
03 CPT8
03 MEH311
03 CPT1
03 MEH31
03 MEH31
03 MEH31
03 BPHXX6
03 MEH31
03 BPHXX6
03 MEH31
03 MIAH1
03 B/MP2
03 CPT1
03 CPT2
03 MEH36

453
450
414
413
410
408
401
388
385
379
368
363
358
357
354
344
330
328
326
321
310
303
240
239
154
38

WRRRRPRRPRRRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPRPRPREPRERRERRRERR

1547
1429
1341
1338
1309
1207
1199
1159
1123
1077
1045
1032
969
956
868
716
1195
1136
821
781
675
611
607
569
558
438
557
539
488
483
449
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PbIKOB Erop 03 TAT4 442 1
CYMM Martseli 03 M4 402 1
JEMWH Banepuii 03 MNEH31 396 1
THOPVH Makcum 03 MNEH31 330 1
FPEKOB I'puropwii 03 BPHX2 299 1
NC/NTAMOB ApceH 03 BALLK3 295 1
30PbLKVH Erop 03 MNEH31 223 1
ABETWUCSHAH TwurpaH 03 KOPC3 104 1
Manbuuku, lNog poxaeHusa 2001 - 2002
1. HASAPYYK AnekcaHgp 01 M3 1863 3
2. ANKAPEB leopruii 02 BrP4 1690 3
3. KOHAPATEHKO Huknta 02 MIrAH1 1670 3
4. BANABOHWH ne6 01 CPT4 1662 3
5. CAOPOB Anekcei 01 BArP2 1635 3
6. MWEHWUYHbIV OMuTpuii o1 B/IP5 1613 3
7. INACKWUH Anppeii 02 MP/B1 1422 3
8. MBALWWKWH Nnbs 01 MEH311 1395 3
9. EOMIMOB Wrbsa 02 MP/B1 1268 3
10. KAJIEHOB Makcum 02 MIrAH1 1260 3
11. KPIBOKOHEB BuTtanuii 02 CPT4 1208 3
12. TY/BAH ViBaH 01 BrP6 1147 3
13. MOCKAJIbYYK ApTem 02 CPT4 1121 3
IOPTAEB Anekceli 02 BArP3 925 2
KOCOBOKOB 3axap 02 CPT1 903 2
BNHOKYPOB PomaH 02 MPAB1 836 2
BAXOB Hukuta 02 BNrP6 725 2
TOPTALWEB faHnna 02 MPAB1 692 2
KAJTMHWH Muxaunn 02 MEH31 372 2
HN3AMUWEB Bagum 01 CPT4 583 1
WAOPWH JaHuna 02 MNEH31 557 1
FANTbYUYNH Kupwunn 02 MIraH1 535 1
BEPELWAIH AnekcaHgp 01 BArP3 498 1
®EOKTNCTOB Knpunn 01 MPAB1 455 1
MACOPVH depnop 01 MIraH1 420 1
KEPYCOB Banepuii 02 BrP2 330 1
MHoro6opbe 6pacc Mmanbumkm 2001-2006 r.p.
Manbunku, Fog poxaeHnsa 2006
1. TYPbILWEB Erop 06 KOMW2 1258 3
2. NINMATOB Kupunn 06 HIrPA1 1065 3
3. XAXKEEB Makcum 06 UBH1 895 3
4. MENEXWH Kupunn 06 TAMB1 811 3
5. MAKAPBIYEB Kupwnn 06 MEH31 795 3
6. MOMCEEHKO PomaH 06 CPT1 760 3
7. NABYTWH Erop 06 CPT2 723 3
8. TMNA30B ApTtyp 06 UnbH1 678 3
9. MMPOLWHNYEHKO ApceHuii 06 MIrAH1 664 3
10. KOHCTAHTVHOB Oner 06 BNrP2 663 3
11. CEP>XXEHKO WMBaH 06 MIrAH1 643 3
12. OBYXOB AHTOH 06 CMP1 626 3
13. )KYNIEHEB ApceHnii 06 BNrP6 609 3
14. CTYMNEHb WBaH 06 CPT1 568 3
TAPACOB Anekceli 06 MNEH31 373 2
FTANADKAH Tumyp 06 CPT1 213 2
XUCMATYNNVH Tumyp 06 TAT4 305 1
AKOBJIEB Hukonaii 06 MNEH31 280 1
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BALWLWNHOB Huknta
AJNTMPAHOB CemeoH
MMA3KOB Hukuta
FANKWH OmuTtpuia
MEPETOKNH Apocnas
LLIMOTOB Huknta

DSQ WANALIBUH Aptem
DSQ LLATAPOB Erop
DSQ UBPATIMOB Camup

DSQ NOHOMAPEB Bnaaucnas

Manbunku, Fog poxageHnsa 2005

OO0 ~NOOUA,WNPE

10

. KNTAEB lNagen

. BOHOAPEHKO AaHunn
. TEPACVMOB I'neb6

. PEAOTOB depop

. MEPMNHOB Hukuta

. KEPHOCOB [eHunc

. HASAPYYK AHgpeii

. UbIMBAIOB WNropb

. BAOBWH Vnbsa

. JEMAHOB Mwuxann

. KOUEPTMH Huknta

12.
13.
14.
15.
16.

BEPXOKAHKWNH AHpgpeii
POXXWH Anppeii
FOPMALLEB 3axap
ONTMMOHOB dunnnn
MOTOPWH Poctucnas
AONOEHKO AnekcaHap
HEBMUTYJIMH Tumyp
PA3>XNBAJTIOB Cepreii
XYOQOAPOB Vnbs
HUWKOHEHKO AmuTtpwii
A®TAEB Erop
MEJNIbHNK Muxann
CKBOPLIOB Masen

DSQ rAIbYNH Ceprein
DSQ MAHLUEB Apocnas

Manbuuku, Nog poxaeHus 2004

1.
. MAHACAH Aptyp

. CTAWUYK ApTyp

. HOBVKOB AaHunn

. KPULLKNIA Makcum

. HNWKONAEB Erop

. CYXAPEHKO Bnagumup
. IbIMAPb Uropb

. BOPOHOB TlMnatoH

10.
. TMXOMNPOB ®epnop
12.
13.
14.
15.
16.

OCOoO~NOOUPMWN

KY3HELOB Knpwunn

BOJIKOB Unbs

BOPOBbLEB Hukuta
KY3WH MBaH

HOBOKPELLEHOB AnekcaHap

BATPAKOB ApceHuii
XOITAPb AnekcaHap
COKOJIOB AnekcaHgp
JAHUEHKO Muxann
AOrA4OB Nnbsa

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

ERERERERRERERERRRERE

CPT1
BPH)K1
NEH32
B/IP6
KOPC3
NEH37
MIH1
CMP1
KOPC2
TAMB2

MBAH1
CPT4
M AH1
CPT1
BALLK3
MEH31
M3
B/IP5
CPT1
MEH32
B/IrP6
MIAH1
MEH311
NEH31
KOPC2
BPH)K7
NEH31
NEH32
NEH31
MOC3
KOMW2
NEH31
POCT1
NEH31
MIH1
NEH31

B/rP4
B/rP2
MEH32
B/rP2
B/rP2
BArP1
B/MP3
CPT4
TAT4
MPAB1
CPT2
CPT1
BPH)X1
TAMB1
MEH33
KOPC2
BrP4
MEH31
KOPC3

230
178
160
159
141
117

WWWWR PR RRERE

1431
1337
1084
999
972
859
857
845
812
797
794
781
737
734
714
639
644
466
367
340
340
313
289
265

WWEFRPPFPPRPPENNNOWOWOWWWWWWWWWWWwWwww

1327
1288
1241
1230
1226
1173
1161
1159
1118
1054
1038
1010
927
895
838
560
829
685
414
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OALLINH PomaH 04 MNEH314 413 2
MUHAANKNH KoHCTaHTUH 04 MNEH31 406 2
XXYPABNEB Muxaun 04 MNEH31 421 1
MALINTOPEB PocTtucnas 04 POCT1 401 1
BOJIOCOB Anekceli 04 CPT1 392 1
ACAHWVH faHnmn 04 MNEH31 385 1
MAJIbILLEB KoHCTaHTUH 04 BNrer4 365 1
KOPHWEHKO fAeHunc 04 BArP3 349 1
MbILLIKOB Maxkcum 04 MPB1 279 1
KABAHOB [faHunn 04 M3 249 1
Manbunku, Fog poxaeHnsa 2003
1. BAPABEAHOB AHgapeii 03 BArP2 1657 3
2. APTAEB ApTém 03 MPB1 1609 3
3. BAPABAHOB Bnaaucnas 03 TAT4 1483 3
4. 3ABANTVIH OAmunTpwii 03 M3 1371 3
5. CUIOPEHKO Aaxuun 03 MrAH1 1301 3
6. TEPACVMOB Hukuta 03 MIraH1 1198 3
7. KONECHUKOB Wnbs 03 TAMB2 947 3
8. KAIMHKWNH Hukonai 03 CPT1 739 3
WMnAT Oenuc 03 CPT1 896 2
MAC/IEHKOB Makcum 03 CPT4 420 1
KYAOWHOB Wnbs 03 CPT4 390 1
CO/NIOJOBHUK Huknta 03 B/rP2 282 1
KAHOPWH Makcum 03 MNEH36 250 1
BOPOHOB Wropb 03 CPT6 176 1
Manbuumku, Nog poxaeHna 2001 - 2002
1. PEOKTUCTOB Kupunn 01 MPAB1 1697 3
2. NOINKAPIIOB ne6 01 CPT2 1621 3
3. MACOPWVH ®epop 01 MIraH1 1329 3
4. MONNLIEEMAKO Cepreii 01 BArP5 1295 3
5. NYKbAHOB Anppeli 02 BArP2 1282 3
6. BAXOB Hukuta 02 BNrP6 1226 3
7. MYCAKOB Ceprei 02 MOC3 1030 3
WAOPWH JaHuna 02 MNEH31 1044 2
HN3AMUWEB Bagum 01 CPT4 544 1
BEPELWAIH AnekcaHgp 01 BArP3 466 1
KPVIBOKOHEB Butanwuii 02 CPT4 433 1
MOCKANbYYK ApTem 02 CPT4 327 1
MHoro6opbe Ha crimHe masibunkm 2001-2006 r.p.
Manbuunku, Nog poxaeHus 2006
1. KN3EEB Knpunn 06 MEH31 1136 3
2. MONTAKOB ®épop 06 MEH31 1006 3
3. CAAYNKOB Cepreii 06 MEH31 995 3
4. MPOCBWPHWH e 06 MEH31 980 3
5. XA)KEEB Makcum 06 UnbH1 961 3
6. EPEMU/H Tumyp 06 TAMB1 934 3
7. TNCTPATOB Cepreii 06 MEH31 894 3
8. BEKMPOB Wnbs 06 NEH34 883 3
9. KPbI/IOB KoHcTaHTuH 06 BArP5 837 3
10. TEPACVIMOB CssaTocnas 06 MEH31 822 3
11. CAMOXWVH Bcesonog 06 MNEH31 820 3
12. KAPAEB Huknta 06 TAT4 788 3
13. CBATYXWH Anekceii 06 MNEH31 724 3
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Manbu

PO OWoO~NOULA~WNEPE

[N

Manbu

O©oO~NOOOTA~WNPEP

10.
11.

12

BPIOKOB AaHuun
MAbILWEB Me6
BAOBEHKO ApTém
M3MAINNOB Cepreii
CVHAEB Makcum
AMMPAHOB CemeoH
OPOXOKVH Aptem
APbIIH OeHnc
XAHWH Hukuta
KNPWUMNIKOK Knpunn
FTABPWTIOB daHunn
BbICTPOB Tumyp
POAVH Erop
KOHOAYPOB Tumyp
MALLAHOB Wnbs
CEPI'H PycnaH
3EMCKOB Kupwunn
XOPOLLUEB Omutpuii
LLIMOTOB Hukunta

nku, Fog poxaeHnsa 2005

. CTPE/NbLIOB AnekcaHap

. AHOPEEB OmuTpuii

. XYJOAPOB Unbs

. MABJIOB Hukuta

. KPACOBCKWI VBaH

. HNWKO/TAEB Bagum

. MMITOBAHOB Cepreli

. ANIbr'EWLUKNH AnekcaHap

. IYCTUWH VBaH

. PAMUX PobepT

. MVXANNOB PomaH
BYHTWH JaHuun
MOJIKOBHWKOB Aptem
XAEB ApceHuii
TEPHOBCKUW gmuTpwii
CTAPOBbIBEOPHbI Bagym
CYOAbWH OaHumn
XACAHOB Wnbsc
SENOTOB depop
KOKOPEB Erop
BAOBWH Vnbsa
MAPTBIHOB Tne6
MAKAPOB Muxawnn
rOPBbINEB Hukonai

nku, Fog poxaeHnsa 2004

. BOPOBbEB ApTtem

. IbIMAPb Muxawnn

. BATJIOAVH ApTém

. KYSHELIOB Kupunn
. WAPUTYNTNH MapaTt
. ®VIPCOB Tumodpeli

. TAPAEB Kamunb

. BEMCKOB Hukonai
. MAMNLLUEB Edwm
ATAMNOB Anekcei
MAC/OB AnekcaHgp
. WAHOB Kupwunn

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

ERERRERRRERRR

NMEH34
MEH31
BPHXX1
CMP1
MEH312
BPHXX1
MOC2
BPHXX7
MBAH1
MEH32
MEH31
BALLK3
MEH38
BPHXX7
MBAH1
TAT1
MEH33
CPT1
MEH37

MEH31
MEH31
MOC3
MEH31
NEH32
B/IrP6
NNUKL
B/IP5
B/IrP6
CPT10
CPT1
NEH31
M3
NEH31
CPT1
NEH31
HrPA2
BALLIK3
CPT1
MEH31
CPT1
M3
MEH33
MOC4

CPT4
B/TP2
M2
B/ITP4
TAT4
B/TP3
TAT4
MEH32
MEH31
MEH31
B/IP5
MEH31

699
608
577
554
527
524
441
637
347
258
245
232
227
223
189
189
185
154
150

PRRPRPRPRPRPRPRPEPREPNWWWWWWW

1290
1127
1117
1114
980
909
881
858
840
776
696
527
524
411
319
306
296
277
246
241
207
203
201
175

PRPPRPRPPRPPPPPEFPENNOOOWWOWWWLO®

1730
1599
1466
1394
1224
1217
1172
1168
1127
1097
1069
1012
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13. CA®OHOB CrtenaH 04 MraH1 856 3
14. AEMWNOOB AHppeli 04 M3 804 3
15. BABKVH Nnbsa 04 BPHXX1 768 3
MBAHLLUWH Knpunn 04 MEH32 750 2
NBbIMAPbB Uropb 04 CPT4 712 2
NAMMLWWH Erop 04 MEH33 580 2
KABAHOB [aHunn 04 M3 422 2
AHOXWNH Hukuta 04 B/IP3 310 1
BE3PAAVH CtaHucnas 04 MEH31 265 1
KAPMNOB KoHcTaHTuH 04 MNEH36 260 1
DSQ ©®NHAEB Anekcelii 04 TAMB2 3
Manbunku, Fog poxaeHns 2003
1. PEAOPOB Muxaun 03 CPT1 1540 3
2. KAPABAHOB ViBaH 03 MEH31 1524 3
3. COJIOBbEB Erop 03 CPT2 1465 3
4. UbIMJTAKOB Apocnas 03 MPOB1 1399 3
5. KYONHOB Wnbs 03 CPT4 1205 3
6. TEPACVMOB Hukuta 03 MIrOHL 1113 3
7. TPEKOB I'puropui 03 BPHXX2 786 3
JEMYEHKO Bnagucnas 03 BNrP4 1125 2
MCNAMOB ApceH 03 BALLUK3 592 2
CYMM Martseii 03 M4 429 1
BAXAPEB AnekcaHap 03 CPT4 390 1
MYPABJIEB [eHuc 03 M3 370 1
BAXXEHOB AmuTpuii 03 MEH31 301 1
®UIEHKO AnekcaHap 03 CPT1 236 1
30PbKWH Erop 03 MEH31 171 1
Manbuumku, Nog poxaeHna 2001 - 2002
1. KA/IMbIKOB Hukuta 02 B/TP6 1666 3
2. APXNOB AHgpeii 02 B/IP5 1418 3
3. KOBPAHOB Hukudop 02 MraH1 1369 3
4. AKOBA [enunc 01 MraH1 1161 3
5. KEPYCOB Banepwii 02 B/rpP2 1036 3
LLUNNOB ApTém 02 MEH31 1041 2
OVNKAPEB leoprwii 02 B/rP4 975 2
KPFOKOBCKUW AmuTpuii 02 CXJTH1 575 1
KOHOPATEHKO Hukuta 02 MrOH1 511 1
FOPTAEB Anekceii 02 B/IP3 440 1
BVHOKYPOB PomaH 02 MPAB1 260 1
LWNLIKNH Cepreit 02 MEH31 238 1
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MHoro6opbe 6atTeptnsii Masibumkmn 2001-2006 r.p.

Manbuuku, Nog poxaeHus 2006

1. KYHAEB Kupunn
2. PY30B Bnagucnas
3. HEGAHTBLEB Bnagucnas
4. POAVIH Erop
5. MACHWMKOB PomaH
6. BPABOBCKWIN AnekcaHap
MUNPOLUHWNYEHKO ApceHnii
KOHOAYPOB Tumyp
MPOCBUPHWH feB
3AXAPOB VBaH
ABPAMYUNK ApTem
LUAKMPOB 3munb
BOPOBbLEB Bnagumup
BEPE3VKOB Bnagumup
MALWAHOB Unbs
FTABPWJTIOB faHnnn
LUAD®EEB Tumyp
N3MAWIOB Cepreii
COJIOBbEB ApceHwuii
FMMNA30B ApTyp
MOWCEEB Apocnas
NYKWH Knpunn
DSQ ACTPEBOB I'ne6
DSQ BACAKOB PogauoH
DSQ EPEMUH Tumyp
DSQ KPABYEHKO borpaH

Manbuuku, Nog poxaeHus 2005

1. CAIbHVKOB BborgaH

2. 3OJIOTAPEB [daHuna

3. KOHAPATBEB Muxann

4. OUNNTNNEL, AHgpeit

5. BYTOB Bnagucnas
HVWKOHEHKO AmuTpwuii
CTPE/JIbLOB AnekcaHap
MPOTACOB AHTOH
BONOAVH ApTém
BECUETOB [AaHuun
MOJIKOBHWKOB ApTtem
KOYEPTUNH Huknta
LLUEBNAKOB EBreHuii
BOHAAPEHKO AaHuun
NMEPMNHOB Hukuta
E®PEMOB AnekcaHap
NYKNYEB Muxaunn
CKBOPLIOB lMaBen
BEAVH 3axap
BAI'Y/10OB ApTem
PAMWX PobepT
KOKOPEB Erop
LLANBAKOB [Jamup
MAPTBLIHOB neb6
BOHOAPEHKO [eHuc
MUUWK XapuToH
LWLAAXMETOB Amasib
XAPYEHKO JaHuun

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

YAMP
MEH31
CPT4
MEH38
MEH31
CPT4
MIAH1
BPH)K7
MEH31
MNEH37
CPT4
BALLK3
NEH38
MEH31
MBAH1
MEH31
CPT10
CMP1
NEH38
UnBH1
NEH36
CPT10
BPHY6
B/P2
TAMB1
MEH313

B/IP5
B/IP5
TAT4
POCT1
POCT1
KOMW2
MEH31
TAMB1
MEH31
MEH31
M3
B/ITP6
CPT4
CPT4
BALLK3
MEH31
MEH31
MEH31
MEH31
MEH31
CPT10
MEH31
MEH32
M3
BALLUKS
CPT1
BALLUKS
MEH31

962
898
759
717
661
650
402
371
342
296
288
264
255
245
228
214
204
193
186
183
173
170

WWWWR RPRPRPRPRPRPRPREPREPREPREPEPENNWWWWWW

1187
1172
1169
1103
953
935
795
692
663
580
480
382
463
393
326
309
307
298
295
284
276
251
235
217
207
197
173
170
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LUAVIMAPOAHOB AnaH 05 BALLUKS 156 1
KPABLIOB Makcum 05 BPHXX3 150
FTOPBbLIJIEB AHapeii 05 MOC4 128

B

Manbuuky, lNog poxaeHus 2004

1. BAOMAEB [aHuun 04 B/rpP2 1673 3
2. EPVH AnaTonwii 04 B/IP3 1301 3
3. MAHIACAPAH AnekcaHpap 04 POCT1 1149 3
LLIAPAINOB borpaH 04 B/rP4 921 2
LLAAXMETOB 2munp 04 BALLKS 597 2
CbIYEB PomaH 04 M4 480 1
LUEVIKNH Anekceit 04 BArP3 469 1
MAJIbILLEB KoHCTaHTUH 04 BNreP4 427 1
KYPAMLWH Tumodoei 04 MEH31 423 1
CAMCOHOB faHnna 04 MPOB1 421 1
TONCTOB Nnbsa 04 TAMB1 404 1
XXYPAB/EB Muxaun 04 MEH31 390 1
MOPO30B Hukuta 04 MOC4 366 1
NHAKNH Huknta 04 MEH31 362 1
JNIOBAEB [JaHuun 04 MEH31 342 1
BE3PAAVH CrtaHncnas 04 MEH31 284 1
BABKWNH Unbs 04 BPHX1 230 1
CEMEPVKOB faHuun 04 MEH31 222 1
XAHHAHOB LWamunb 04 BALLUK3 196 1
NIOMYXOB Makcum 04 KAPC3 80 1
DSQ BOAONAXCKUIA Aannun 04 B/ITP6 3
Manbuuku, Nog poxaeHnsa 2003

1. BYHW/H HOpwii 03 MEH311 1615 3
2. MOXOBUWKOB 3axap 03 MEH31 1526 3
3. MACJ/IEHKOB Makcum 03 CPT4 1396 3
4. NABJIEHKO Bnagnmup 03 CPT1 1364 3
5. KNEMNWHWH Huknta 03 MEH31 1301 3
6. TOKMWH Hukunta 03 MraH1 1153 3
7. BACHOHVIH Nnbsa 03 CPT4 1117 3
8. TIOKTMIOHOB Makcum 03 MEH33 1066 3
HOANH OaHunn 03 CPT8 1198 2
MAPKEEB Hukuta 03 MEH31 973 2
CONOAOBHWMK Huknta 03 B/ArpP2 739 2
CBUTKWH Aptyp 03 CPT4 618 2
ABPOCUMOB AnekcaHap 03 MrOH1 508 1
CUAOOPEHKO faHunn 03 MrOH1 479 1
KPACHOB Bnagucnas 03 MEH36 466 1
BAXAPEB AnekcaHap 03 CPT4 448 1
CMMPHOB AnekcaHap 03 MEH31 365 1
MCNAMOB ApceH 03 BALLKS 331 1
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Manbuuky, lNog poxaeHusa 2001 - 2002

1. NNEHKOB CrenaH

2. EPMWTOB Muxann

3. TYVBAH UBaH
KPFOKOBCKWW AmuTpwii
KOHAPATEHKO Huknta
CWOOPOB Anekceii
SEOKTUCTOB Kupunn
KOCOBOKOB 3axap

02
01
01
02
02
01
01
02

M4
M3
B/IP6
CXJIH1
MIH1
B/MP2
MP/B1
CPT1

1729
1608
867
1069
1059
611
488
415
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MHoro6opbe BOJMIbHbIA CTUNb A/TMHHbIA Masburku 2001-2006

Manbuuku, Nog poxaeHus 2006

O©CoO~NO UOP~WNLPE

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

. ABPAMYUK ApTem

. MOPO3 Bsuyecnas

. BOPOBbLEB Bnagumup
. KPbINOB KOHCTaHTWH

. MYCATOB [AaHun

. CTPEJIKMH Cssartocnas
. BACU/IbEB Tumodeii
. ACTPEBOB 'ne6

. AEMWH Knpunn
YNIbAHOB KoHCTaHTUH
. WWADEEB Tumyp
PUTb lepmaH
FONYLWKO PomaH

E®VMOB Erop
ENKWH PycnaH
BALLNHOB Hukuta
KOHCTAHTWHOB Oner
OCWVIH Bnagnmup
BEJIOB Muxaun
MAHACAH BappgaH
CEJIFOKVH Hukuta
NEMNEXWH Neoxug,
PUNATOB Aptem
NMACbKO Apocnas
MAMWH Anppeii
BbICTPOB Tumyp

HE®AHTBLEB Bnagncnas
BPA3OBCKWIN Anekcangp

PY30B Bnagucnase
LUAKNPOB 2munb
BEKMPOB Nnbs
MOWCEEB Apocnas
KOMYTMAHOB Hukuta
APBIFTVIH feHuc
BEJIOB VBaH
KAPAEB Hwuknta
KYYEPOB MarTseii
YCbIHVH Muxann
BEPE3VKOB Bnagumup
JINCTPATOB Cepreii
MPNXOAbKO Tumodpeli
FANKNH OmuTpunin
OCUMNOB Anekceii
CEPI'VIH PycnaH
KOBEL, Aptem
3EMCKOB Kupunn
AWNH Bagum
NYKWH Kupwunn
3BATNH AmuTpunin
KOMANKNH Nnbs
XOPOLEB AmuTtpuii
APAIMOB Anekceli
OPOXOKNH Aptem
FTANALXKAH Tumyp
NNKOXWNH AnekcaHgp

XAPUTOHOB AnekcaHap

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

CPT4
KOMM1
MEH38
B/MP5
MEH33
NEH36
MOC4
BPHXK6
MEH34
MEH31
CPT10
B/IP6
NEH34
MEH31
MEH31
MOC4
CPT1
B/P2
NEH31
HrPA,2
POCT1
NEH31
NEH31
NEH34
POCT1
NMEH313
BALLIK3
CPT4
CPT4
NEH31
BALLIK3
NEH34
NEH36
MEH31
BPHXK7
MEH31
TAT4
B/MP6
MEH31
MEH31
MEH31
MEH31
B/IP6
MEH313
TATL
MEH313
MEH33
MEH32
CPT10
TAMB2
HrPA,2
CPT1
CPT4
MOC2
CPT1
NMEH313

1238
1227
1126
1120
1061
1003
891
885
872
866
862
826
820
807
797
795
782
757
728
720
714
685
677
642
635
559
505
328
307
292
291
283
279
278
273
268
265
258
256
255
253
244
233
230
227
216
211
208
191
186
185
181
172
152
123
122
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DSQ CABYEHKOB AHTOH 06 POCT1 3

Manbuuku, lNog poxaeHus 2005

1. WEBNAKOB EBrenwii 05 CPT4 1535 3
2. PbDKOB VBaH 05 CPT4 1487 3
3. CAJIbHNKOB BorgaH 05 B/rP5 1436 3
4. PUTNMEL, Angpeii 05 POCT1 1380 3
5. 30NIOTAPEB [fanuna 05 B/rP5 1367 3
6. KOHOPATBEB Muxaunn 05 TAT4 1334 3
7. MENIbHUK Muxaun 05 POCT1 1208 3
8. OCNIMOB Bagum 05 MEH31 1175 3
9. 'YCEHKO Angpeii 05 BArP1 1062 3
10. TOMAPOB ApTém 05 POCT1 1060 3
11. MAKAPOB [faHuun 05 MEH311 1029 3
12. AHAPEEB [mMuTpuii 05 MEH31 1017 3
13. ANIblFEWKWH AnekcaHap 05 B/IP5 991 3
14. BEPXOKAHKWH AHpgpeii 05 MIraH1 967 3
15. LIbIMBAJIOB Vropb 05 B/NIP5 960 3
16. MATBEEB JaHuun 05 MEH31 950 3
17. CEMBEPCTOB Bnagucnas 05 MEH31 922 3
18. HUKNTWH WBaH 05 MEH31 787 3
TEPHOBCKWIN gmutpuii 05 CPT1 691 2
ACTAXOB JaHunn 05 MEH311 678 2
BAIr'Y/10B Aptem 05 MEH31 670 2
MVIXAAIOB PomaH 05 CPT1 644 2
23.T'YCbKOB Erop 05 MEH313 621 3
BOHOAPEHKO [eHnc 05 BALLK3 580 2
MUK XapuToH 05 CPT1 572 2
MWNOBAHOB Cepreli 05 NNUK1 553 2
MAKAPOB Mwuxaun 05 MEH33 508 2
WIHATOB [eHunc 05 BPHXX3 497 2
KUTAEB Magen 05 MNBAH1 496 1
CEMEHOB Bnagncnas 05 TAT4 433 1
XAEB ApceHuii 05 MEH31 420 1
BYTOB Bnaguncnas 05 POCT1 403 1
NYKNYEB Muxaunn 05 MEH31 403 1
KPACOBCKWIA VsaH 05 MEH32 402 1
ADTAEB Erop 05 MEH31 400 1
LWAAXMETOB Amasib 05 BALLK3 373 2
BO/IOAVIH ApTém 05 MEH31 363 1
BECYETOB faHuun 05 MEH31 363 1
BAKAHOB Bagum 05 MEH31 358 1
BEAWH 3axap 05 MEH31 350 1
FTEPACNMOB ne6 05 MraH1 344 1
CKBOPLIOB Masen 05 MEH31 332 1
ANAEHKO AnekcaHgp 05 MEH31 313 1
E®PEMOB AnekcaHap 05 MEH31 313 1
FOPMALLEB 3axap 05 MEH31 306 1
CTAPOBbIEOPHbIN Bagum 05 MEH31 289 1
XAPYEHKO OaHuun 05 MEH31 287 1
CYAbVH faHunn 05 HIPA2 282 1
XACAHOB Wnbsc 05 BALLK3 282 1
PAMUX Pob6epT 05 CPT10 281 1
KPABLIOB Maxkcum 05 BPHXX3 276 1
MPOTACOB AHTOH 05 TAMB1 272 1
HEBMUTYJINH Tumyp 05 MEH32 270 1
MWNOB Unbs 05 HIPA2 251 1
KVCENEB Marseit 05 BPHXX7 249 1
KOKOPEB Erop 05 MEH31 249 1
LUAMBAKOB famup 05 MEH32 240 1

Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Volga Federal District/Penza Region 26.06.2018 9:21 - CtpaHuuya 2



LLAAMAPOAHOB AnaH
MAPTBIHOB Tne6
rYWwWH Bnagucnas
BATKAEB [xanunb
BOUAHLEB Amutpwii
XPUMKOB Tumocpeii
rTOPBbINIEB Anapeii
EJIMHOB Wnbsa

DSQ NPAMYXWH Kupunn

Manbunku, Fog poxaeHns 2004

O~NO OIS WN B

[(e]

18

23.

27.

. LWAPAINOB borgaH

. EPVIH AnaTtonwuii

. ®UIPCOB Tumodeli

. MALLUWNTOPEB PocTtuncnas
. TONICTOB Unbs

. MAC/NIOB AnekcaHgp

. COJ/ITAHOB ApTtem

. MOPO30B Hukuta

. BONOHKWMH EBreHwuii
10.
. N'YPVH Mapk
12.
13.
14.
15.
16.
17.

NHAKWNH Hunkuta

LYPbITNH AHgpei
KYPIFAHOB Hukuta
TOJTIOKHOB AnekcaHgp
AHOXWNH Huknta
KA3AKOB Makcum
MOPO3O0B lopgaeli

. AEHCOB ApTém
19.
20.
21.

CEYHEB AnekcaHgp
PE3ENOB fdaHun
CEPTEEB PycnaH
KOPHVNEHKO [AeHuc
KOJIECHMNYEHKO Makcum
BOJ/IOCOB Anekceii
NHOBAEB JaHunn
MOAOMNPENIOB Hukonaii
KOPOJEB Anekceii
KA3AKOB AnekcaHap
CEMEPWKOB faHunn
BOPOBbLEB Aptem
LUENKWH Anekceii
KOXXAEB AnekcaHap
MAIIEP AnekcaHap
CbIYEB PomaH
BAOMAEB JaHuun
LWWADUNTYITNH Mapar
KYPAMLWH Tumodpeli
FAPAEB Kamunb
CYXAPEHKO Bnagnmup
LLAHOB Kupunn
CAMCOHOB JaHnna
BEPECTOB Hukuta
>XYPABJIEB Muxaun
MAHITACAPAH AnekcaHpp
BOPOBbEB Hukuta
KY3bMWH JaHuunn
BAPJIAMOB Bnagucnas
BATPAKOB ApceHuii
KY3bMWYEB ViBaH

05 BALLK3
05 M3

05 MEH31
05 MEH32
05 MEH32
05 MEH313
05 MOC4
05 MEH31
05 B/MrP1

B/rP4
B/MP3
B/MP3
POCT1
TAMB1
B/MP5
TAT4
MOC4
MEH32
MEH31
POCT1
MEH31
CPT1
MEH32
B/MP3
CPT1
TAT4
MEH33
TAMB2
MEH33
TATL
B/MP3
B/MP6
CPT1
MEH31
MEH31
MEH312
BPHXK2
MEH31
CPT4
B/MP3
MEH31
MEH31
M4
B/MP2
TAT4
MEH31
TAT4
B/MP3
MEH31
MP/B1
M3
MEH31
POCT1
CPT1
MEH31
MEH39
MEH33
MP/B1

ERRRRERERRERERERRERRERERRERRRERRERERRRRRRERRERERRERERRERRERRERER

239
236
232
215
201
185
179
148
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1578
1495
1408
1378
1377
1354
1319
1283
1270
1241
1227
1185
1170
1106
1101
1084
1058
1045
1038
954
951
820
815
805
798
768
720
679
650
606
549
536
505
497
491
463
453
449
436
425
414
402
392
388
380
377
355
346
332
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LWAAXMETOB 3mup
BOLONAXCKUN Oanumn
BPEXXHEB Oner
BE3PAAVH CraHucnas
JEMbAHOB Cepreii
MUHAOANKNH KoHCTaHTUH
XAHHAHOB LWamusb
LWAMNOLWHWMKOB AmuTpuii
KABAHOB faHunnn
JAWWH PomaH

Manbunku, Fog poxaeHnsa 2003

11

Manbunku, Fog poxaeHnsa 2001 - 2002

1
2
3
4
5
6

. BAPABALL Vropb

. )KNOKOB ApTem

. PbIKOB Erop

. LWLABAHOB Wnbsa

. AEMWH Banepuwii
KNELLEB Cepreii

. TKOPUH Makcum

. TEPEXOB Bnagucnas

. CAMOPOKOBCKWW VBaH
MYPABJIEB [eHuc

. TPELLUHOB CemeH
ABPOCVMOB AnekcaHap
CNABVH OaHunn
WTHATBEB ApTtem
KAPABAHOB VBaH
BOPOHOB Wropb
APXUIMKWH ApTem
BAXAPEB AnekcaHgp
HEYAEB Anekceii
JOMHWH Cepreli
LLLEPEHKO Anekcei
CBUTKWNH ApTyp
BOPOHL,OB Erop
MAKCHOLWKWH AnekcaHap
BECCOHOB ApT1ém
MMAAQKMX OaHumn

MOHACTbIPCKNW OmuTpuii

MCNAMOB ApceH
MPAXHWMKOB Erop
BOPWNCIOK Erop
JEHWNCOB Wnbs
30PbKWNH Erop

. TAIbYUH Kupunn

. BEPELLLATMH Anekcangp

. MWEHWNYHBIV AmuTpuii

. OPTAEB Anekcei

. UBALWKWH Nnba

. MACOPWVH ®epnop
KEPYCOB Banepuii
HA3APYYK AnekcaHgp
BANNABOHWH Me6
KOHOPATEHKO Hukuta
OVIKAPEB Teopruii
ChAOPOB Anekcei
NNACKWH Angpeii

ERRERERRRRERER

03

02
01
01
02
01
01
02
01
01
02
02
01
02

BALLIK3
B/MP6
MP/B1
NEH31
NEH31
NEH31
BALLIK3
BPHXK2
M3
NEH314

M AH1
B/MP5
TAT4
M4
MEH31
CPT2
MEH31
BPHXK6
BPHXK6
M3
B/MP2
MIAH1
MEH31
NEH31
NEH31
CPT6
B/rP6
CPT4
NEH31
NEH31
CPT4
CPT4
MP/B1
NEH31
NEH31
NEH31
M4
BALLIK3
CPT1
B/rP6
BPHXK2
MEH31

M AH1
B/rP3
B/MP5
B/MP3
MEH311
MIAH1
B/MP2
M3
CPT4
MIAH1
B/rP4
B/P2
MP/B1

330
329
326
326
269
265
261
254
251
190

PR RPRPRRPRPRRRERE

1733
1483
1426
1345
1342
998
994
913
897
772
704
519
518
497
456
452

425
422
417
398
369
357
334
326
312
295
295
293
289
267
200
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1690
1607
1603
1412
1352
1228
684
588
574
568
536
464
443
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KOCOBOKOB 3axap
KANEHOB Makcum
KPVIBOKOHEB Butanwit
r'YVIBAH ViBaH
MOCKAJIbUYK ApTtem
E®PNMOB Nnbs
KAJTMHWH Muxaun

02
02
02
01
02
02
02

CPT1
MIAH1
CPT4
B/MP6
CPT4
MP/B1
MEH31

425
415
393
358
349
343
153

e
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MHOro00phe KOMILIEKC MaIbUUKH

2006
1 TypsiieB Erop 1330
2 Kuzees Kupnin 1229
3 Bopo6bséB Bnanumup 988
4 XucMarynud Tumyp 902
5 Bpazosckuit Anekcanap 881
2005
1 Kuraes [laBen 1555
2 CemenoB Bimagucias 1333
3 Bonoaun Aptém 1141
4 Menpauk Muxauni 1059
2004
1 Bopo6béB ApTém 1838
2 [Tamuropes Poctucnas 1267
3 ConranoB ApTém 1263
4 AcanuH Jlanunn 1225
5 Ky3un VBan 985
2003
1 Jemuenko Bnanucias 1716
2 Mox0BHKOB 3axap 1601
3 Cunopenko Jlanumn 1584
4 Knenunun Hukura 1428
5 PrikoB Erop 1303
2001-2002
1 Hazapuyk Anexcanip 1658
2 Epmunos Muxann 1589
3 Bepemarun Anekcanap 1514
4 ApxunoB AHJpei 1422
5 ITonunemako Cepreit 1408




MHoro6opbe komnnekc Masibunkm 2001-2006 6aTTepdnsii

Manbuuku, Nog poxaeHus 2006

1. BOPOBbEB Bnagumup
2. BPA3OBCKMUIA Anekcanap

TYPbIWEB Erop
KN3EEB Kupunn
XUCMATYNNNH Tnmyp

HE®AHTBLEB Bnagncnas

MACHWKOB PomaH
KOBEL, Aptem
NYKWH Kupunn
LWAKNPOB 3Munb
MOJTAKOB ®énop

FTEPACUMOB CesiTocnaB

ABPAMYNK Aptem
APbIF'MH OeHuc
KYHAEB Knpunn
JAJEMWH Knpunn
AKOBJIEB Hukonali
NABYTWVIH Erop
PY30B Bnagucnas
FABPUNOB faHuun
roONYLWKO PomaH
KYYEPOB Matseli
MAJbILLEB ne6
FMMNA30B Aptyp
MALWAHOB Unbs
KNPUHOK Kupunn
FANKWH OAmuTtpuia
PUNATOB ApTtem
3EMCKOB Kupunn
KOMNANKNH Nnbsa
AMMPAHOB CemeoH
POAVH Erop
AWWH Bagum
TAPACOB Anekceii
MA3KOB Huknta
CTYTEHb VBaH

Manbunku, Fog poxaeHnsa 2005
1. BONIOANH ApTém

KWTAEB Masen
CEMEHOB Bnaguncnas
FA/IbUVH Cepreii
MEJIbBHUK Mwnxaun
NYKNYEB Muxaunn
30JIOTAPEB faHnna
OUNNNELL, AHgpeit
CA/IbHNKOB borpaH
MABJTIOB Huknta
KOHOPATBEB Muxawnn
ACTAXOB [AaHuun

MEJIbHNKOB AnekcaHap

A®TAEB Erop
CYOAbWH OaHuun
NYCTWVH ViBaH
BYTOB Bnagucnas
WITHATOB [eHuc

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

MEH38
CPT4
KOMM2
MEH31
TAT4
CPT4
MEH31
NEH313
CPT10
BALLIK3
MEH31
MEH31
CPT4
BPHXX7
YAMP
NEH34
NEH31
CPT2
NEH31
NEH31
NEH34
BMP6
NEH31
YNBH1
MBAH1
NEH32
B/AMP6
NEH34
NEH33
HrPA2
BPHX1
NEH38
NEH32
MEH31
NEH32
CPT1

MEH31
MBAH1
TAT4
MIAH1
POCT1
MEH31
B/AMP5
POCT1
B/AMP5
NEH31
TAT4
MEH311
NEH31
NEH31
HrPA2
B/TP6
POCT1
BPHXX3

902
765
876
840
597
469
434
409
362
326
318
306
288
287
285
283
270
268
256
247
234
230
229
226
220
212
210
205
205
200
182
180
179
170
167
144
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1115
1039
900
886
699
699
418
400
399
373
359
341
333
324
323
286
284
264
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PAMUX PobepT
KATbILWEB AmuTpuii
XAPYEHKO AaHunn
MWNJTOB Nnbsa
MAPTBIHOB e6
LUAMBAKOB [lamunp
BATKAEB [xanunb
ONNTMMOHOB dununn
KNCENEB Martseii
'YCbKOB Erop
rTOPEBbI/IEB Hukonait
MOTOPWH Poctucnas
EJIMHOB Nnb#
KPABLIOB Makcum

Manbunku, Fog poxaeHnsa 2004

BOPOBbLEB Aptem
BAAMAEB [JaHuun
MALWNITOPEB PocTuncnas
COJTTAHOB Aptem
ACAHWH OaHuun
KY3WH VBaH

CA®OHOB CrenaH
KOXXAEB AnekcaHgp
WENKNH Anekceit
KYPAMLWWH Tumodpeii
CbIYEB PomaH
3ArNOONH ApTém
EPWH Anatonwii
COKOJ10B AnekcaHgp
MAHIACAPAH AnekcaHap
TONCTOB Unbs
LLAHOB Kupunn
CYXAPEHKO Bnagumup
MOAOMPENOB Hukonai
KA3AKOB AnekcaHgp
®ATYEB Hukonai
JEMbAHOB Cepreii
NAMWWH Erop
BECCOHOB [AaHuun
MPULLINH Bnagncnas
BACW/IbEB Hukuta
OJAHYEHKO Muxann
JEMWNOOB Angpeii

Manbunku, Fog poxaeHnsa 2003

1. MOXOBUKOB 3axap

2. CUOOPEHKO [AaHunn

3. KNEMWHWH Hukuta

4. CMPHOB AnekcaHap

5. BACKOHUH Unbs
JEMYEHKO Bnagucnas
MAPKEEB Hwuknta
BACW/IEHKO Bnagucnas
PbIKOB Erop
CYMM Martseli
MAB/IEHKO Bnagumup
TOKMWH Hukuta
BAXXEHOB Amutpnii

05 CPT10
05 MEH32
05 MEH31
05 HrPA2
05 M3

05 NMEH32
05 NMEH32
05 KOPC2
05 BPHXX7
05 MEH313
05 MOC4
05 BPH)K7
05 MEH31
05 BPH)K3
04 CPT4
04 B/MP2
04 POCT1
04 TAT4
04 MEH31
04 BPHX1
04 MIAH1
04 MEH31
04 BAMP3
04 MEH31
04 M4

04 M2

04 BAMP3
04 BArP4
04 POCT1
04 TAMB1
04 MEH31
04 BAMP3
04 MEH31
04 BPHX2
04 MP/B1
04 MEH31
04 MEH33
04 MEH31
04 MEH31
04 MEH31
04 MEH31
04 M3

03 MEH31
03 MrH1
03 MEH31
03 MEH31
03 CPT4
03 BArP4
03 MEH31
03 MEH33
03 TAT4
03 M4

03 CPT1
03 MIAH1
03 MEH31

260
257
257
245
241
241
230
227
220
205
199
195
193
150
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1229
1060
854
853
840
647
581
541
527
464
463
463
457
452
408
404
403
393
383
334
332
320
314
295
291
277
274
254
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1601
1584
1428
1245
1062
1127
992
986
861
827
820
748
683
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ABPOCKVMOB AnekcaHap 03 MraH1 542 1
BYHWH tOpuii 03 MeEH311 471 1
LIBINMNAKOB Apocnas 03 MPB1 439 1
®EAOPOB Muxaun 03 CPT1 435 1
COJIOBbEB Erop 03 CPT2 426 1
MYPABJIEB [leHnc 03 M3 391 1
NNOKTMIOHOB Makcum 03 MEH33 390 1
MACJ/IEHKOB Makcum 03 CPT4 389 1
CO/NO4OBHMVK Hukuta 03 B/TP2 301 1
MOHACTbIPCKWU AmuTpuii 03 M4 287 1

Manbunku, Fog poxaeHnsa 2001 - 2002

1. EPMWJTIOB Muxaun 01 M3 1589 3

MNEHKOB CrtenaH 02 M4 1085 2
HA3APUYK AnekcaHap 01 M3 1070 2
KPHOKOBCKUW Omutpuii 02 CX/H1 1055 2
BEPELLAIMH AnekcaHap 01 B/TP3 1016 2
MOJIMLLEMAKO Cepreii 01 B/TP5 960 2
APXWIMOB AHgpeii 02 BNrP5 948 2
KOBPAHOB Hukudop 02 MIrOH1 932 2
MONNKAPMOB Me6 01 CPT2 604 1
KA/IMbIKOB Hukuta 02 B/TP6 537 1
NYKbAHOB AHgpeii 02 B/TTP2 404 1
KOCOBOKOB 3axap 02 CPT1 387 1
KEPYCOB Banepuii 02 B/TTP2 336 1
LUNLLIKWH Cepreli 02 MEH31 220 1
FYVBAH VBaH 01 B/TTP6 218 1
KANMNHWH Muxaun 02 MEH31 165 1

MHoro6opbe komnsiekc Mmasnibumkm 2001-2006 Ha cnuHe

Manbuuku, lNog poxaeHus 2006

1. KN3EEB Kupwunn 06 MEH31 1229 3

TYPbILEB Erop 06 KOMWN2 876 2
MOJTAKOB ®épnop 06 MEH31 677 2
BOPOBbEB Bnagnumup 06 MEH38 647 2
XNCMATYNNNH Tumyp 06 TAT4 597 2
FrEPACMOB CsaTocnas 06 MEH31 582 2
BPA30OBCKWIN AnekcaHap 06 CPT4 574 2
FABPW/IOB daHuun 06 MeEH31 492 2
MAJbILWEB ne6 06 MeEH31 437 2
KOBEL, Aptem 06 MEH313 409 2
ANTMP®AHOB CemeoH 06 BPHXX1 390 2
3EMCKOB Kupwunn 06 MEH33 390 2
NYKWH Kupunn 06 CPT10 362 2
CAJUMKOB Cepreli 06 MEH31 338 1
MPOCBUPHWH JleB 06 MEH31 337 1
XAXKEEB Makcum 06 Y/1BH1 334 1
LLHAKNPOB 2musb 06 BALLK3 326 1
BACAKOB PoguoH 06 B/ITP2 322 1
EPEMUVH Tumyp 06 TAMB1 316 1
KPbIJIOB KoHCTaHTuH 06 B/TTP5 307 1
NINCTPATOB Cepreii 06 MEH31 307 1
BEKVPOB Nnbs 06 MEH34 296 1
APbIF'MH OeHuc 06 BPHXX7 287 1
HE®AHTBEB Bnagncnas 06 CPT4 287 1
KAPAEB Hukuta 06 TAT4 284 1
JEMWH Kupunn 06 MEH34 283 1
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AKOBJIEB Hukonaii 06 MEH31 270 1
NABYTWH Erop 06 CPT2 268 1
CAMOXWH Bcesonop, 06 MEH31 263 1
CBATYXWH Anekceli 06 MEH31 247 1
MACHVKOB PomaH 06 MEH31 246 1
BUPKOKOB AaHuun 06 MEH34 242 1
rONYLWKO PomaH 06 MEH34 234 1
KYUYEPOB Martseii 06 BNrP6 230 1
TMNA30B ApTyp 06 UnBH1 226 1
MALLAHOB Wnbs 06 IBAH1 220 1
KUPWIOK Kupunn 06 MEH32 212 1
FTANTKAH OMuTpuii 06 BNIP6 210 1
OUNATOB ApTem 06 MEH34 205 1
KOMAJIKVH Unbs 06 HIrPO2 200 1
BAOBEHKO ApTém 06 BPH)X1 197 1
KPABYEHKO BorgaH 06 MEH313 197 1
N3MAW/OB Cepreii 06 CMP1 180 1
ALNH Bagum 06 MEH32 179 1
CVHSAEB Makcum 06 MEH312 177 1
TAPACOB Anekceli 06 MEH31 170 1
MMA3KOB Huknta 06 NMEH32 167 1
OPOXOKUH ApTem 06 MOC2 148 1
CTYNEHb ViBaH 06 CPT1 144 1

Manbuuku, Nog poxaeHus 2005

KUTAEB lMaBsen 05 NBAH1 1039 2
CEMEHOB Bnagucnas 05 TAT4 900 2
FANbYH Cepreii 05 MraH1 886 2
BOJIOAVNH ApTém 05 MEH31 778 2
MABJ/1IOB Huknta 05 MEH31 776 2
MEJTIbHWVK Muxawn 05 POCT1 699 2
NYCTUH VBaH 05 B/ITP6 561 2
PAMNX PobepT 05 CPT10 524 2
CTPE/NIbLUOB AnekcaHap 05 MEH31 449 1
XAEB ApceHuit 05 MEH31 411 1
NYKNYEB Muxaun 05 MEH31 392 1
AHOPEEB Omutpuii 05 MEH31 372 1
XYJOAPOB Wnbs 05 MOC3 364 1
KPACOBCKWW ViBaH 05 MEH32 346 1
ACTAXOB faHuun 05 MEH311 341 1
MEJ/IbHNKOB AnekcaHap 05 MEH31 333 1
APTAEB Erop 05 MEH31 324 1
CYAbWH faHvnun 05 HIrPA2 323 1
TEPHOBCKWIA amuTpuii 05 CPT1 319 1
HWKONAEB Bagum 05 BNIP6 306 1
MWTOBAHOB Cepreii 05 nnuK1 300 1
ANBbIEWKWNH AnekcaHap 05 BNrP5 274 1
BYHTWH faHnnn 05 MEH31 266 1
WIHATOB [AeHuc 05 BPH)K3 264 1
KATBIWEB AmuTpuii 05 MEH32 257 1
XAPYEHKO faHuun 05 MEH31 257 1
MUXAINNOB PomaH 05 CPT1 252 1
MWOB Nnba 05 HIPA2 245 1
MAPTbIHOB lne6 05 M3 241 1
LUAVIBAKOB [lamup 05 MEH32 241 1
BATKAEB [xanunb 05 MEH32 230 1
OUNTMMOHOB dununn 05 KOPC2 227 1
KWCE/IEB Marseii 05 BPHXX7 220 1
'YCbKOB Erop 05 MEH313 205 1
rTOPBbIJIEB Hukonai 05 MOC4 199 1
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MOTOPWH PocTtucnas 05 BPHX7 195 1
EJIMHOB Nnba 05 MEH31 193

Manbuuku, lNog poxaeHus 2004

1. BOPOBbLEB ApTtem 04 CPT4 1838 3
3ArNOONH ApTém 04 M2 940 2
3. CA®OHOB CrenaH 04 MraOH1 882 3
MALWWIOPEB Poctucnas 04 POCT1 854 2
CO/ITAHOB ApTtem 04 TAT4 853 2
ACAHWH faHuun 04 MEH31 840 2
LLAHOB Kupunn 04 MEH31 776 2
KY3WH VBaH 04 BPHX1 647 2
KOXXAEB AnekcaHgp 04 MEH31 541 1
LLUEMKWH Anekceit 04 BMrP3 527 1
NBIMAPb Muxann 04 BArP2 521 1
LJEMNOOB AHpapeit 04 M3 517 2
KY3HELOB Kupunn 04 BNrP4 504 1
BAOMAEB faHunn 04 BNrP2 498 1
KYPAMLWH Tumodeii 04 MEH31 464 1
CbIYEB PomaH 04 M4 463 1
COKOJIOB AnekcaHgp 04 B/rP4 452 1
FAPAEB Kamunb 04 TAT4 424 1
LWADPUTYIIIIH Mapart 04 TAT4 422 1
®VPCOB Tumodheli 04 B/TP3 404 1
CYXAPEHKO Bnagumup 04 B/rP3 393 1
MOAOMNPENOB Hukonai 04 MEH31 383 1
MAMWEB Ecum 04 MEH31 376 1
MACJIOB AnekcaHap 04 B/TP5 375 1
3EMCKOB Hukonaii 04 MEH32 372 1
®VHAEB Anekceli 04 TAMB2 346 1
KA3AKOB AnekcaHap 04 BPHXX2 334 1
®ATYEB Hukonai 04 MPAB1 332 1
JEMbAHOB Cepreii 04 MEH31 320 1
NAMLWWH Erop 04 MEH33 314 1
ATAMNOB Anekcei 04 MEH31 312 1
BECCOHOB JAaHuun 04 MEH31 295 1
rPNWNH Bnagucnas 04 MEH31 291 1
BACW/ILEB Hukuta 04 MEH31 277 1
JAHYEHKO Muxann 04 MEH31 274 1
BABKWH Nnba 04 BPHX1 272 1
Manbunku, Fog poxageHnsa 2003
1. AEMYEHKO Bnagucnas 03 BNrpP4 1716 3
2. CYMM Martseii 03 M4 1256 3
MOXOBUWKOB 3axap 03 MEH31 1112 2
CNAOPEHKO AaHuun 03 MraH1 1105 2
BACW/IEHKO Bnagucnas 03 MEH33 986 2
6. BAXXEHOB Amutpnii 03 MEH31 984 3
KNEMWHWH Huknta 03 MEH31 980 2
COJIOBbEB Erop 03 CPT2 938 2
®EANOPOB Muxaun 03 CPT1 920 2
LIbIMJIAKOB Apocnas 03 MPB1 887 2
CMUMPHOB AnekcaHap 03 MEH31 880 2
PbIKOB Erop 03 TAT4 861 2
BACKOHVH Wnbs 03 CPT4 771 2
MYPABJ/IEB [leHunc 03 M3 761 2
ABPOCUMMOB AnekcaHap 03 MraH1 542 1
MAPKEEB Hukuta 03 MEH31 496 1
KAPABAHOB ViBaH 03 MEH31 471 1
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MABJIEHKO Bnagnmup 03 CPT1 460 1
TOKMWH Hukuta 03 MraH1 376 1
KYOVMHOB Nnbs 03 CPT4 357 1
FrEPACMOB Hukuta 03 MraH1 334 1
CONOAOBHUK Huknta 03 BArP2 301 1
MOHACTbIPCKW/I AmuTpuii 03 M4 287 1
FPEKOB l'puropuii 03 BPHXX2 247 1
30PbLKVH Erop 03 MEH31 171 1
Manbuuky, lNog poxaeHusa 2001 - 2002
1. APXUIMOB AHgpeii 02 B/CP5 1422 3
2. KOBPAHOB Hukudop 02 MIrOH1 1403 3
EPMNNOB Mwnxaun 01 M3 1096 2
KANMbIKOB Hukuta 02 B/rP6 1088 2
HA3APUYK AnekcaHap 01 M3 1070 2
BEPELLAIMH AnekcaHap 01 B/TP3 1016 2
MOJIMLLEMAKO Cepreii 01 B/TP5 960 2
KEPYCOB Banepuii 02 BNrP2 682 2
MOJIMKAPMNOB ne6 01 CPT2 604 1
KPFOKOBCKUW Amutpuii 02 CXJ/MH1 574 1
MJEHKOB CtenaH 02 M4 539 1
FOPTAEB Anekceli 02 BArP3 440 1
NYKbAHOB AHapeii 02 B/rP2 404 1
KOCOBOKOB 3axap 02 CPT1 387 1
OKOBA [leHnc 01 MraH1 365 1
BVIHOKYPOB PomaH 02 MPAB1 260 1
LWNLWIKNH Cepreii 02 MEH31 220 1
KANMMHWNH Muxann 02 MEH31 165 1

MHoro6opbe komnnekc Masibunkm 2001-2006 6pacc

Manbuuku, lNog poxaeHus 2006

1. TYPbILIEB Erop 06 KOMWN2 1330 3
2. XUCMATYNNNH Tumyp 06 TAT4 902 3
KN3EEB Kupunn 06 MEH31 840 2
BOPOBbLEB Bnagumup 06 MEH38 647 2
BPA30OBCKWIN AnekcaHap 06 CPT4 574 2
NABYTWH Erop 06 CPT2 536 2
r’MNA30B ApTtyp 06 UBH1 466 2
KOBEL, Aptem 06 MEH313 409 2
TAPACOB Anekcelii 06 MEH31 370 2
NYKWH Kupunn 06 CPT10 362 2
CTYNEHb NeaH 06 CPT1 327 2
FMA3KOB Hukuta 06 MEH32 327 2
NNMNATOB Kupunn 06 HIrPA1 337 1
LHAKMPOB Omunb 06 BALUK3 326 1
BACAKOB PoguoH 06 B/TP2 322 1
MOAKOB ®énop 06 MEH31 318 1
XAXXEEB Makcum 06 UbH1 307 1
FTEPACVMOB CaaTocnas 06 MEH31 306 1
MAKAPBIYEB Kupunn 06 MEH31 305 1
MENEXWH Kupunn 06 TAMB1 292 1
APBITVH OeHnc 06 BPHXX7 287 1
HE®AHTBLEB Bnagncnas 06 CPT4 287 1
OEMWH Kupunn 06 MeEH34 283 1
AKOBJIEB Hukonali 06 MEH31 270 1
MOWCEEHKO PomaH 06 CPT1 269 1
KOHCTAHTWNHOB Oner 06 BArP2 248 1
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FABPVOB AaHuun 06 MEH31 247 1
MACHWKOB PomaH 06 MEH31 246 1
MWPOLUHWUYEHKO ApceHwii 06 MraH1 244 1
CEP>XEHKO WBaH 06 MraH1 241 1
rONYWKO PomaH 06 MNEH34 234 1
KYYEPOB MatBeii 06 B/rP6 230 1
BALUNHOB Hukuta 06 CPT1 230 1
OBYXOB AHTOH 06 CMP1 229 1
MABILWEB Me6 06 MEH31 229 1
XYNEHEB Apcennii 06 B/rP6 222 1
MALUAHOB Nnbs 06 MBAH1 220 1
KNPWNKOK Knpunn 06 MEH32 212 1
FANKNH OAmuTtpuia 06 B/rP6 210 1
OUNIATOB ApTem 06 MNEH34 205 1
3EMCKOB Kupwunn 06 MEH33 205 1
LLUAFAPOB Erop 06 CMP1 204 1
KOMANKNH Unba 06 HIrPA2 200 1
KPABUEHKO BorgaH 06 MEH313 197 1
ANMMPAHOB CemeoH 06 BPH>X1 182 1
AWH Bagnm 06 MEH32 179 1
MBEPATMMOB Camup 06 KOPC2 145 1

Manbuuku, Nog poxaeHus 2005

1. KWTAEB MNaBen 05 VIBAH1 1555 3
2. MENIbHUK Muxann 05 POCT1 988 3
CEMEHOB Bnagucnas 05 TAT4 900 2
BONOANH ApTém 05 MEH31 778 2
ADTAEB Erop 05 MEH31 637 2
PNTMMOHOB dununn 05 KOPC2 464 2
MOTOPWVH PocTtucnas 05 BPHXX7 415 2
BOHOAPEHKO AaHuun 05 CPT4 477 1
NYKNYEB Muxaun 05 MEH31 392 1
FrEPACMOB ne6 05 MraH1 379 1
MAHLIEB Apocnas 05 MEH31 374 1
MAB/1OB Hukuta 05 MEH31 373 1
ACTAXOB faHunn 05 MNEH311 341 1
®ENOTOB denop 05 CPT1 338 1
LIbIMBANNIOB Wropb 05 BArP5 334 1
MEJIbHNKOB AnekcaHgp 05 MEH31 333 1
ANAEHKO AnekcaHgp 05 MEH31 328 1
CYObVH faHuun 05 HIrPA2 323 1
KEPHOCOB [eHuc 05 MEH31 311 1
HA3APYYK AHgpeii 05 M3 307 1
BOOBVIH Unbs 05 CPT1 305 1
NMEPMWHOB Hukuta 05 BALLIK3 305 1
KOYEPIMH Huknta 05 B/TTP 6 300 1
NYCTWH WBaH 05 B/IrP6 286 1
OJEMAHOB Muxann 05 MEH32 281 1
BEPXOKAHKWH AHapeii 05 MIrOHL 278 1
WIFHATOB [eHunc 05 BPH>X3 264 1
POX>XWNH AHppeii 05 MEH311 263 1
PAMWX PobepT 05 CPT10 260 1
KATBILLUEB OAmuTpnin 05 MEH32 257 1
XAPYEHKO OaHuun 05 MEH31 257 1
FOPMALLIEB 3axap 05 MEH31 256 1
MWNOB Nnbs 05 HIrPA2 245 1
HEBMUTYTNH Tumyp 05 MEH32 244 1
MAPTBIHOB ne6 05 M3 241 1
LLANBAKOB flamvip 05 MEH32 241 1
BATKAEB [xanunb 05 MEH32 230 1
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KWCE/IEB Marseii 05 BPHX7 220 1
'YCbKOB Erop 05 MEH313 205 1
rTOPBbIJIEB Hukonaii 05 MOC4 199 1
EJIMHOB Nnba 05 MEH31 193 1
PA3XXVBANOB Cepreii 05 MEH31 190 1
DSQ r'A/IbYMH Cepreli 05 MrAaH1 3

Manbuuku, log poxaeHus 2004

1. NAWNIOPEB PocTucnas 04 POCT1 1255 3
2. ACAHVH JaHunn 04 MEH31 1225 3
3. KY3/H ViBaH 04 BPHX1 985 3
BOPOBbLEB Aptem 04 CPT4 1229 2
COKOJIOB AnekcaHgp 04 B/IrP4 919 2
CO/ITAHOB ApTtem 04 TAT4 853 2
CYXAPEHKO Bnagumup 04 B/P3 776 2
OJAHYEHKO Muxann 04 MEH31 622 2
CA®OHOB CrenaH 04 MraH1 581 2
KO>XAEB AnekcaHgp 04 MEH31 541 1
LUEMKWH Anekceit 04 B/TP3 527 1
BAOMAEB [aHunn 04 B/rP2 498 1
KYPAMLWWH Tumodpeli 04 MEH31 464 1
CbIYEB PomaH 04 M4 463 1
3ATNIOONH ApTém 04 M2 463 1
KY3HELLOB Kupunn 04 B/TP4 451 1
NBIMAPB Wropb 04 CPT4 438 1
CTALLYK ApTyp 04 MEH32 420 1
LLAHOB Knpunn 04 MEH31 403 1
HWKOJIAEB Erop 04 B/rP1 401 1
MAHACHAH Aptyp 04 BrP2 398 1
BOPOHOB lNMnatoH 04 TAT4 397 1
MOAOMPENOB Hukonai 04 MEH31 383 1
HOBWKOB AaHunn 04 BArP2 370 1
BOJIKOB Vnbs 04 MPAB1 366 1
TUXOMUPOB ®epnop 04 CPT2 362 1
BOPOBbLEB Hukuta 04 CPT1 351 1
KA3AKOB AnekcaHap 04 BPHXX2 334 1
®ATYEB Hukonai 04 MPAB1 332 1
JEMbAHOB Cepreii 04 MEH31 320 1
HOBOKPELLEHOB AnekcaHap 04 TAMB1 315 1
NAMLWWH Erop 04 MEH33 314 1
BATPAKOB ApceHunii 04 MEH33 296 1
BECCOHOB JAaxuun 04 MEH31 295 1
MPULLINH Bnagncnas 04 MEH31 291 1
BACW/ILEB Hukuta 04 MEH31 277 1
JEMWNOOB Angpeii 04 M3 254 1
KABAHOB [aHunn 04 M3 249 1
MUHOAAKNH KOHCTaHTUH 04 MEH31 217 1
OAWNH PomaH 04 MEH314 208 1
XOMNTAPb AnekcaHap 04 KAPC2 182 1
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Manbuuku, lNog poxaeHus 2003

1. CWAOPEHKO OaHunn 03 MraH1 1567 3
JEMUYEHKO Bnagucnas 03 B/rP4 1127 2
MOXOBWKOB 3axap 03 MEH31 1112 2
BACWUNEHKO Bnaaucnas 03 MEH33 986 2
KNEMWHWH Huknta 03 MEH31 980 2
CMWPHOB AnekcaHgp 03 MEH31 880 2
PbLIKOB Erop 03 TAT4 861 2
CYMM Martseii 03 M4 827 2
BACIKOHWH Wnbs 03 CPT4 771 2
BAXXEHOB OmuTpunia 03 MEH31 683 2
CO/NIO40OBHMWK Hukuta 03 BNrP2 583 2
APTAEB ApTém 03 MPAB1 564 1
ABPOCWMOB AnekcaHap 03 MraH1 542 1
BAPABAHOB Bniagucnas 03 TAT4 510 1
MAPKEEB Huknta 03 MEH31 496 1
BAPABAHOB AHapeli 03 BNrP2 493 1
3ABAJIH OmuTpwii 03 M3 475 1
MAB/IEHKO Bnagumup 03 CPT1 460 1
LIbITIJTAKOB Apocnas 03 MPOB1 439 1
SEAOPOB Muxaunn 03 CPT1 435 1
CO/IOBbEB Erop 03 CPT2 426 1
FrEPACMOB Hukuta 03 MraH1 416 1
MYPABJ/IEB [leHunc 03 M3 391 1
TOKMWH Hukuta 03 MraH1 376 1
KOJIECHUKOB Wnbs 03 TAMB2 301 1
MOHACTbIPCKW/IA AmuTpuii 03 M4 287 1
KANMNHKNH Hukonaii 03 CPT1 238 1

Manbuuku, Nog poxaeHna 2001 - 2002

1. BEPEWAIMH AnekcaHgp 01 B/AMP3 1482 3
2. MOJNIMLIEMAKO Cepreii 01 B/P5 1408 3
MOJIMKAPMNOB ne6 01 CPT2 1110 2
EPMNNOB Mwnxaun 01 M3 1096 2
HA3APUYYK AnekcaHap 01 M3 1070 2
APXUMOB AHgpeii 02 B/rP5 948 2
KOBPAHOB Hukudop 02 MraH1 932 2
NYKbAHOB AHgpeii 02 BAIP2 825 2
PEOKTUCTOB Kupunn 01 MPAB1 577 1
KPFOKOBCKUIA Omutpnii 02 CXJIH1 574 1
MAEHKOB CrenaH 02 M4 539 1
KAJTIMbIKOB Huknta 02 B/rP6 537 1
WAAPWH AaHnna 02 MEH31 531 1
MACOPWH ®enop 01 MraH1 414 1
KOCOBOKOB 3axap 02 CPT1 387 1
BAXOB Hukuta 02 B/rP6 361 1
KEPYCOB Banepuii 02 BNrP2 336 1
MYCAKOB Cepreii 02 MOC3 303 1
KATMHNH Muxaunn 02 MEH31 165 1
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MHoro6opbe kKomnnekc Manbunkm 2001-2006 BOSbHbIA CTU/b

Manbuuku, Nog poxaeHus 2006

1. BOPOBbEB Bnagumup 06 MEH38 988 3
2. BPA3OBCKWIA Anekcanap 06 CPT4 881 3
TYPbILEB Erop 06 KOMWN2 876 2
KW3EEB Kupunn 06 MEH31 840 2
5. KOBEL, Aptem 06 MEH313 625 3
LLAKNPOB 3Smusb 06 BALLK3 617 2
HE®AHTBLEB Bnagncnas 06 CPT4 615 2
XUCMATYNNNH Tumyp 06 TAT4 597 2
APbIFNH Oenuc 06 BPHXX7 560 2
OEMWH Kupunn 06 NMEH34 560 2
11. IYKWUH Kupnnn 06 CPT10 553 3
rO/1YLWKO PomaH 06 MEH34 501 2
KYYEPOB Martsei 06 B/TP6 488 2
FANKWH Amutpunii 06 B/TP6 443 2
OUNNNTATOB Aptem 06 MEH34 404 2
KOMAJIKNH Nnbsa 06 HIPA2 385 2
ABPAMYUK Aptem 06 CPT4 382 1
MOPQO3 Bsauecnas 06 KOMA1 370 1
KPbIJIOB KoHCTaHTuH 06 B/TTP5 356 1
MYCATOB [faHun 06 MEH33 325 1
BACAKOB PogmoH 06 B/ITP2 322 1
MOJTAKOB ®épnop 06 MEH31 318 1
FTEPACVMOB Csstocnas 06 MEH31 306 1
CTPEJIKMNH Cssatocnas 06 MEH36 301 1
BACU/TbEB Tumocdbeli 06 MOC4 298 1
ACTPEBOB ne6 06 BPH)X6 294 1
BEKVPOB Nnbs 06 MEH34 283 1
KONYMNAHOB Hukuta 06 MEH31 278 1
YNbAHOB KoHCTaHTWH 06 MEH31 278 1
FPUTb lepmaH 06 B/ITP6 273 1
AKOBJ/IEB Hukonaii 06 MEH31 270 1
LWIAPEEB Tumyp 06 CPT10 269 1
NABYTWH Erop 06 CPT2 268 1
BE/OB ViBaH 06 MEH31 268 1
BAWWMHOB Hukuta 06 CPT1 262 1
E®NMOB Erop 06 MEH31 262 1
YCbIHVH Muxaunn 06 MEH31 256 1
BEPE3NKOB Bnagumnp 06 MEH31 255 1
XAPUTOHOB AnekcaHap 06 MEH31 254 1
JINCTPATOB Cepreii 06 MeEH31 253 1
BbICTPOB Tumyp 06 BALLK3 249 1
FABPW/IOB daHuun 06 MeEH31 247 1
MACHWKOB PomaH 06 MEH31 246 1
MPNXOAbKO Tumodpeii 06 MEH31 244 1
KOHCTAHTWHOB Oner 06 B/TTP2 239 1
MAHACHAH BappgaH 06 POCT1 233 1
ENKVH Pycnan 06 MOC4 233 1
OCWH Bnagnmup 06 MeEH31 231 1
MAJIbILEB ne6 06 MEH31 229 1
rTMMNA30B ApTyp 06 U/BH1 226 1
MALUAHOB Wnbs 06 NBAH1 220 1
BEJIOB Muxawn 06 HIPA2 218 1
KUPWJTFOK Kupwunn 06 MEH32 212 1
NENEXWH NeoHng, 06 MEH31 210 1
3EMCKOB Kupunn 06 MEH33 205 1
KPABYEHKO BorpaH 06 MEH313 197 1
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CEJIFOKVH HukuTa
MACBbKO Apocnas
MAMWH Angpeii
3BAMNH Amutpuii
ANTMPAHOB CemeoH
XOPOLLUEB AmuTpuia
ALLH Bagum
APATOB Anekceii
TAPACOB Anekcelii
MMA3KOB Huknta
OPOXOKH Aptem
CABYEHKOB AHTOH
CTYNEHb MBaH
FANAOXKAH Tumyp
WTIOXNH AnekcaHgp
DSQ OCUIMOB Anekceii

Manbunku, Fog poxaeHnsa 2005

1. KNTAEB MNaBsen

2. CEMEHOB Bnagncnas

3. BO/IOAVH ApTém

4. MEJIbHUVK Muxann
FA/IbUVIH Cepreii
ACTAXOB JaHunn
CYAbWH faHnnn
XAPYEHKO AaHunn
LEBAKOB EBreHwii
MWNOB NnbA
WITHATOB [eHunc
PbI>XOB ViBaH
MAPTBIHOB e6
KVNCENEB Marseit
CANNbHNKOB borpgaH
30/10TAPEB JaHuna
KOHAPATBEB Muxaunn
'YCbKOB Erop
OUNNNELL, AHgpeii
BYTOB Bnagucnas
NYKNYEB Muxaunn
rTOPEBbI/IEB Hukonait
OCUINOB Bagum
MAB/1OB Hukuta
MPAMYXWH Kupunn
BECYETOB [JaHuun
BAKAHOB Bagnm
BEAVH 3axap
AHOPEEB AmuTpuii
FrEPACVIMOB ne6
EJIMHOB Nnbs
MEJIbHNKOB AnekcaHap
CKBOPLIOB lMaBen
TOMAPOB ApTéMm
'YCEHKO AHgpeli
BAI'Y/10OB Aptem
APTAEB Erop
ANBIEWKWH AnekcaHgp
MAKAPOB [JaHuun
E®PPEMOB AnekcaHgp
LIbIMBA/TIOB Uropb
BEPXOKAHKWH AHgpeii

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

MEH31
POCT1
MEH313
TAMB2
BPHX1
CPT1
MEH32
CPT4
MEH31
MEH32
MOC2
POCT1
CPT1
CPT1
MEH313
MEH313

MBAH1
TAT4
MEH31
POCT1
MIAH1
MEH311
HrP2
MEH31
CPT4
HrP2
BPHXX3
CPT4
M3
BPHXX7
BAMP5
BAMP5
TAT4
MEH313
POCT1
POCT1
MEH31
MOC4
MEH31
MEH31
BAMP1
MEH31
MEH31
MEH31
MEH31
M AH1
MEH31
MEH31
MEH31
POCT1
BAMP1
MEH31
MEH31
B/AMP5
MEH311
MEH31
B/AMP5
MIAH1

197
187
187
186
182
181
179
172
170
167
152
150
144
123
122
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1535
1333
1141
1059
886
690
605
544
506
496
495
494
477
469
468
432
417
406
404
403
392
385
376
373
366
363
358
350
348
344
341
333
332
329
325
324
324
322
321
313
304
289
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MATBEEB [JaHunn 05 MEH31 289 1
MUK XaputoH 05 CPT1 288 1
NYCTWH ViBaH 05 B/TP6 286 1
XACAHOB Unbsc 05 BALUK3 282 1
BOHOAPEHKO [eHuc 05 BALUK3 263 1
PAMWNX PobepT 05 CPT10 260 1
KATbILWEB AmuTpuii 05 MEH32 257 1
CENIMIBEPCTOB Bnaagucnas 05 MEH31 251 1
KOKOPEB Erop 05 MEH31 249 1
LUAMBAKOB [lamup 05 MEH32 241 1
LUAMMAPOAHOB AnaH 05 BALLK3 239 1
HUKUTNH VBaH 05 MEH31 238 1
MAKAPOB Mwuxaun 05 MEH33 237 1
rywmH Bnagncnas 05 MEH31 232 1
BATKAEB MDxanunnb 05 MEH32 230 1
PUNTIMMOHOB dunnunn 05 KOPC2 227 1
MOTOPWH Poctucnas 05 BPHXX7 195 1
LLWAAXMETOB Amasib 05 BALLK3 188 1
XPUMKOB Tumodbei 05 MEH313 185 1
FOPEbINIEB Anppeit 05 MOC4 179 1

Manbuuku, Nog poxaeHus 2004

1. BOPOBbLEB ApTem 04 CPT4 1835 3
2. MAWWNTOPEB PocTtucnas 04 POCT1 1267 3
3. COJTTAHOB ApTem 04 TATA 1263 3
KOXXAEB AnekcaHgp 04 MEH31 1077 2
LUEMKWH Anekceit 04 BArP3 1076 2
BAOAMAEB OaHuun 04 BrP2 989 2
CbIUEB PomaH 04 M4 960 2
KYPAMLWWH Tumodpeii 04 MEH31 917 2
ACAHWH faHunn 04 MEH31 840 2
MOAOMPENOB Hukonai 04 MEH31 746 2
KA3AKOB AnekcaHgp 04 BPH>X2 678 2
KY3WH VBaH 04 BPHXX1 647 2
JEMbAHOB Cepreii 04 MEH31 589 2
CADOHOB CrtenaH 04 MrOH1 581 2
LLUAPAINOB BorgaH 04 BrP4 495 1
3ATNOANH ApTém 04 M2 463 1
WAPUTYNNINH Mapat 04 TAT4 463 1
TOJICTOB Unbs 04 TAMB1 463 1
®VPCOB Tumodpeii 04 B/CP3 460 1
COKOJIOB AnekcaHgp 04 B/IrP4 452 1
EPVH AnaTtonwii 04 B/CP3 450 1
MOPO30B Hukuta 04 MOC4 428 1
CAMCOHOB [Jaxuna 04 MPOB1 414 1
BOJIOCOB Anekceii 04 CPT1 410 1
MACJIOB AnekcaHap 04 B/TP5 408 1
LLAHOB Kunpunn 04 MEH31 403 1
NHAKNH Huknta 04 MEH31 401 1
CYXAPEHKO Bnagumup 04 B/P3 393 1
XXYPABJ/IEB Muxaunn 04 MEH31 392 1
KOPHUMEHKO [AeHuc 04 BArP3 390 1
MAHIACAPAH AnekcaHgp 04 POCT1 388 1
JTIOBAEB [AaHunn 04 MEH31 388 1
BOJ/IOHKNH EBreHwui 04 MEH32 379 1
KY3bMWH faHunn 04 MEH31 377 1
KYPTAHOB Huknta 04 CPT1 376 1
'YPUH Mapk 04 POCT1 372 1
LWWYPBITMH AHngpeli 04 MEH31 368 1
TOJ/IOKHOB AnekcaHgp 04 MEH32 358 1
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AHOXWH Hukunta 04 B/TP3 357 1
MOPO3OB lopgei 04 TAT4 354 1
KA3AKOB Makcum 04 CPT1 344 1
KY3bMWUYEB VBaH 04 MPAB1 332 1
CEYHEB AnekcaHngp 04 TAMB2 330 1
LLHAAXMETOB 2munp 04 BALLUK3 330 1
BOJONAXCKUIA Aannun 04 B/rP6 329 1
BPEXXHEB Oner 04 MPAB1 326 1
BE3PAONH CTtaHncnas 04 MEH31 326 1
OEHNCOB ApTtém 04 MEH33 321 1
NAMNLWWH Erop 04 MEH33 314 1
PE3EMNOB faHun 04 MEH33 310 1
CEMEPUVKOB faHunn 04 MEH31 303 1
BECCOHOB faHuun 04 MEH31 295 1
CEPTEEB PycnaH 04 TAT1 291 1
rPULLUVH Bnagucnas 04 MEH31 291 1
BACWU/ILEB Hukuta 04 MEH31 277 1
OJAHYEHKO Muxann 04 MEH31 274 1
XAHHAHOB LUlamunb 04 BALLUK3 261 1
MAIIEP AnekcaHap 04 MEH31 259 1
KOJIECHMYEHKO Makcum 04 BNrP6 258 1
LWAMNOWHWKOB AMuTpuii 04 BPHXX2 254 1
LJEMNOOB AHppeit 04 M3 254 1
KABAHOB [aHuun 04 M3 251 1
KOPOJIEB Anekceli 04 MEH312 240 1
BEPECTOB Hukunta 04 M3 201 1
Manbuuku, Nog poxaeHna 2003
1. PbIKOB Erop 03 TAT4 1303 3
JEMUYEHKO Bnagucnas 03 B/rP4 1127 2
MOXOBWKOB 3axap 03 MEH31 1112 2
CUAOOPEHKO faHuun 03 MraH1 1105 2
ABPOCKMMOB AnekcaHap 03 MraH1 1061 2
BACWUNEHKO Bnagucnas 03 MEH33 986 2
KNEMWHWH Huknta 03 MEH31 980 2
CMWPHOB AnekcaHgp 03 MEH31 880 2
CYMM Martseii 03 M4 827 2
MYPAB/IEB [leHunc 03 M3 783 2
BACKOHWVH Wnbs 03 CPT4 771 2
BAXXEHOB OmuTpuia 03 MEH31 683 2
MOHACTbIPCKU Amutpuii 03 M4 582 2
BAPABALI Nropb 03 MrOH1 557 1
MAPKEEB Hukuta 03 MEH31 496 1
KNELLEB Cepreii 03 CPT2 483 1
XNOKOB Aptem 03 BNrP5 465 1
MABEHKO Bnagumup 03 CPT1 460 1
APXWMNKNH Aptem 03 B/TP6 444 1
LIbINNAKOB Apocnas 03 MPB1 439 1
SEAOPOB Muxaunn 03 CPT1 435 1
LLUABAHOB Wnbs 03 M4 432 1
COJIOBbEB Erop 03 CPT2 426 1
BAXAPEB AnekcaHgp 03 CPT4 425 1
LLEPEHKO Anekcei 03 CPT4 398 1
JEMWH Banepwii 03 MEH31 396 1
TOKMWH Hukuta 03 MraH1 376 1
CBUTKWH Aptyp 03 CPT4 369 1
BOPOHLIOB Erop 03 MPAB1 357 1
MAKCHLWWKNH AnekcaHnap 03 MEH31 334 1
THOPUNH Makcum 03 MEH31 330 1
FALKNX JaHunn 03 MEH31 312 1
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CONOAOBHUK Huknta 03 BArP2 301 1
TEPEXOB Bnagucnas 03 BPHXX6 297 1
MCNAMOB ApceH 03 BALLK3 295 1
MPAXXHWNKOB Erop 03 CPT1 293 1
BOPUCIOK Erop 03 B/TP6 289 1
CNABWVH JaHunn 03 MEH31 285 1
CAMOPOKOBCKWI MsaH 03 BPHXX6 283 1
MPELLIHOB CemeH 03 BArP2 267 1
JEHNCOB Vnbs 03 BPHX2 267 1
WTHATBEB ApTtem 03 MEH31 253 1
BOPOHOB Wropb 03 CPT6 227 1
JOMHWH Cepreii 03 MEH31 211 1

Manbunku, Fog poxaeHnsa 2001 - 2002

1. HASAPUYYK AnekcaHgp 01 M3 1658 3
2. BEPEWAIVH AnekcaHap 01 B/TP3 1514 3
EPMNNOB Munxaun 01 M3 1096 2
MOJIMLLEMAKO Cepreii 01 B/TP5 960 2
APXUMOB Anppeii 02 B/IP5 948 2
KOBPAHOB Hukudop 02 MIrOH1 932 2
KOCOBOKOB 3axap 02 CPT1 812 2
KEPYCOB Banepuii 02 BArP2 666 2
MOJNIMKAPMOB ne6 01 CPT2 604 1
KPFOKOBCKUW Amutpuii 02 CXJTH1 574 1
BANTABOHWH ne6 01 CPT4 574 1
KOHOPATEHKO Hukuta 02 MraH1 568 1
MWEHWYHBIA AMmuTpuii 01 BNrP5 547 1
MNEHKOB CrtenaH 02 M4 539 1
KA/TMbIKOB Hukuta 02 BrP6 537 1
OVKAPEB leoprwii 02 BNrP4 536 1
FANBbYNH Knpunn 02 MraH1 535 1
CWNAOPOB Anekceii 01 B/TP2 464 1
MBALUKNH Nnbs 01 MEH311 453 1
FOPTAEB Anekceli 02 BATP3 451 1
NNACKWH Angpeii 02 MP[B1 443 1
MACOPWVH depop 01 MraH1 420 1
KANNEHOB Makcum 02 MraH1 415 1
NYKbAHOB AHgpeii 02 B/rP2 404 1
KPVBOKOHEB Butanuii 02 CPT4 393 1
r'YVIBAH MBaH 01 B/ITP6 358 1
MOCKA/IbUYK ApTem 02 CPT4 349 1
E®NMOB Nnbsa 02 MPAB1 343 1
KANNHWH Muxaun 02 MEH31 318 2
LLUNLLKWH Cepreli 02 MEH31 220 1
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